Kullanici Kilavuzu

OzZET

Bu kilavuzda, bilesenler, bilgisayar kurulumu, yedekleme ve diger konular hakkinda bilgiler verilmektedir.



Yasal bilgiler

© Copyright 2022 HP Development Company,
L.P.

AMD, Advanced Micro Devices, Inc.nin ticari
markasidir. Linux®, Linus Torvalds'in ABD'de
ve diger (ilkelerde tescilli ticari markasidir.
Microsoft ve Windows, ABD ve/veya diger
{ilkelerde/bélgelerde Microsoft Corporation'in
ticari markalari veya tescilli ticari markalaridir.
NVIDIA, NVIDIA Corporation kurulusunun
ABD'deki veya diger tilkelerdeki ticari ve/veya
tescilli ticari markasidir. Red Hat Enterprise
Linux, Red Hat, Inc. kurulusunun ABD'de ve
diger uilkelerde tescilli ticari markasidir. USB
Type-C®, USB Implementers Forum'un tescilli
ticari markasidir. DisplayPort™, DisplayPort™
logosu ve VESA, ABD'de ve diger lilkelerde
Video Elektronik Standartlari Birligi'ne (VESA)
ait ticari markalardir.

Bu belgede yer alan bilgiler 6nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. HP {iriin ve
hizmetlerine iliskin yegane garantiler, s6z
konusu uriin ve hizmetlerle birlikte gelen acik
garanti beyanlarinda belirtilmistir. Bu belgede
yer alan hicbir sey ek garanti olusturacak
sekilde yorumlanamaz. HP, bu belgede yer alan
teknik hatalardan veya yazim hatalarindan ya
da eksikliklerden sorumlu tutulamaz.

Birinci Basim: Ocak 2022

Parca numarasi: N02515-141

Oriin bildirimi

Bu kilavuzda ¢ogu diriinde ortak olan 6zellikler
anlatilmaktadir. Bazi 6zellikler bilgisayarinizda
olmayabilir.

Ozelliklerin tiimii, tiim Windows siiriimlerinde
mevcut degildir. Windows islevlerinin

tlim avantajlarindan yararlanabilmek igin
sistemlerin yiikseltilmesi ve/veya ayrica

satin alinan donanim, siiriicii, yazilim veya
BIOS giincellestirmesi gerekebilir. Windows
otomatik olarak giincellestirilir; bu 6zellik
daima etkindir. Yiiksek hizli internet ve
Microsoft hesabi gereklidir. Giincellestirmeler
icin zaman icerisinde ISS iicretleri uygulanabilir
ve ek gereksinimler ortaya cikabilir.

Bkz. http://www.microsoft.com. Urlintintiz S
Modunda Windows ile teslim edilirse: S
Modundaki Windows yalnizca Windows'daki
Microsoft Store uygulamalariyla calisir.

Belirli varsayilan ayarlar, 6zellikler ve
uygulamalar degistirilemez. Windows ile
uyumlu bazi aksesuarlar ve uygulamalar
(bazi viriisten koruma yazilimlari, PDF yazma
programlari, siiriicii yardimci programlari

ve erisilebilirlik uygulamalari) ¢calismayabilir,
ayrica S Modundan ciksaniz bile performans
degisken olabilir. Windows'a gecerseniz S
Moduna geri dénemezsiniz. Windows.com/
SmodeFAQ adresinden daha fazla bilgi
alabilirsiniz.

En son kullaniai kilavuzlarina erismek icin
http://www.hp.com/support adresine gidin ve
yonergeleri izleyerek lriiniiniizii bulun. Sonra
Kilavuzlar 6gesini secin.

Yazilim sartlari

Bu bilgisayara 6nceden yiiklenmis herhangi

bir yazilim Griiniinii yikleyerek, kopyalayarak,
indirerek veya herhangi bir sekilde kullanarak,
HP Son Kullanici Lisans Sozlesmesi'nin (EULA)
sartlarina tabi olmayi kabul etmis sayilirsiniz.
Bu lisans sartlarini kabul etmiyorsaniz
yapacadiniz tek sey, saticinizin geri ddeme
politikasina tabi olmak uizere, kullanilmamis
rtinin tamamini (donanim ve yazilim) tam geri
o6deme almak i¢in 14 giin icinde iade etmektir.

Daha fazla bilgi almak veya bilgisayarin
bedelinin tamamen iadesini talep etmek icin
litfen saticiniza basvurun.


http://www.microsoft.com
http://www.hp.com/support

Bu kilavuz hakkinda

Bu kilavuz, iirliniin kullanilmasi ve yiikseltilmesi icin temel bilgiler saglar.

/A UYARI! Onlenmemesi durumunda ciddi yaralanma veya éliime yol acabilecek tehlikeli bir durumu belirtir.

/\ DIKKAT: Onlenmemesi durumunda kiiciik veya orta dereceli yaralanmaya yol acabilecek tehlikeli bir
durumu belirtir.

[z ONEMLI: Onemli ancak tehlikeyle baglantili olmadigi kabul edilen bilgileri (6rnegin, maddi hasarla ilgili
mesaijlar) gosterir. Bir yordama tam olarak aciklanan sekilde uyulmamasinin veri kaybina veya donanim ya
da yazilim hasarina neden olabilecegi konusunda kullaniciyr uyarir. Ayrica bir kavrami aciklamak veya bir
gdrevi tamamlamak icin temel bilgileri icerir.

B/ NOT: Anametindeki 6nemli noktalari vurgulamaya veya tamamlamaya yénelik ek bilgileri icerir.

Q IPUCU:  Bir gérevi tamamlamak icin yararli ipuclari verir.




Icindekiler

1 HP kaynaklarini bulma

DTN DILGILEIT .ot e e e et e e eeesesseseseas s easeeseseasestasessesees s e asassasesessestasnsasestasassesseeeaensnseseesasnsaseneas
DESEEK ..ttt ettt sttt s s e s e st st s e e e et e e e e et e a e e e aeere R et et e e e e et et et e Rt et e Rt e Rt et e st eaeesesesaesaesaeanen

UFGN DELGELENT ..vevveveeeeeeeeteeteete ettt ss s s s st s s s s s s st s s s s as st es s s s s s ses s s s s assassassessesassassassssnsassassenes
UFTN EANILAIME ettt eeeeeeeeeeeeeeeesesesesesesesesesesesesasesesesesesesasesesesesesesesesesanesesesasasasasesesesasesanesesasasasasesesesasasas

UrGiN GUNCEUESEIIMELETI «..ovveveeveeeeeectceeeeeetecse s e et as s s s sas s s s sasss s s s s s sassestessesassassassesassassasanssesassassassases

2 Bilgisayar ozellikleri
0] TR

3 Bilgisayari kurma

Dogru havalandirmayl SAGLAMA ..........eeeeeeeeeeeeeeceeeee et etee e te e e cteestesee e e sae s s eesesssessesssessesssansesssensesnseessesesssensanns
2T 1o [T LY IR 12 T TR
UL LNy TV oT o I= T3 1 = | TR

T T 1] =] {1=T 4TS
Ilave MONItArLEr iGN PLANLAMIA........ceveeeecvececee et ses s s st s s s s ses s s s s sasssses s sassassssessssassassssesassassnsans
Desteklenen grafik Kartlarini BULM@...........o.eeeeeeeeeeeeeececeec ettt et e e saeeeeessse e e e eesseeesaeesseeessesssasessesssnenseens
Grafik kartlarini monitor Konektorleriyle @SIEME ... te ettt s e e e e seaenean
Monitor baglanti gereksSinimLleringi DELITLEME. ... . ettt e e e ste et e e e e seeeee s e e e aesessessaeenneens
Monitorleri baglama ve YapIlandIrma ...ttt ee et e e sae s e e e s sae e e e e s sas e e s e s seesessesssesessasssaanseans
Bir ticlincii taraf grafik yapilandirma yardimci programi KUILANMA........coueeveeueeeeeeeceeceeereresese s e esvessesseseeneas
MonNitoril 6ZEUESHINME (WINAOWS) .......cvceeeeeeeeeeeeieteieeeesestsssassstsssssassssssssssssssssssssssssssssssssesessssssssssessssssesessasseses

istege DGl DILESENLEri LAKMA .......cvvveeeeeceeerceeeaeeace s ses s s s s ssesss s ses s sssssssessessesassassessessesassassessesaesassnssessssesassasseses
GUVBNLIK <ttt et et e e et et e et st et e e et st e e e e ae e ae s e s et et et et eat et e ateateneeaesaeeneeseenesaeseseeeneenes

UrGin Geri ABNUSUMI .v..evveceeceeeeeceececseseeeeessessesse s esssesses et ses s sssssssessessssssasesssessesassassessessssassassessesassassnssnssessesassassnses

4 Yedekleme, geri yiikleme ve kurtarma

Bilgileri yedekleme ve kurtarma medyast OUSTUIMA .........cceviiviiiiriiinireneresestesteste sttt et se s e s e e s e saesaessasaeneas
Yedekleme icin Windows araglarini KUILANMA .........ccevirirvirininienenesestestessestesteseeseesessestesessessesssssessessessessessessassans

Kurtarma medyasi olusturmak icin HP Cloud Recovery Download Tool aracini kullanma (yalnizca belirli
UIUNLEIAR) ceeeeieeecerer ettt s as s a s ss s s st s s ss e e e s sssss e s ssssssssessasssesersassssnsnsasassnsnssssassssnsnsanas

Sisteminizi geri YUKIEME Ve KUMAIM@......cccveeieeeeeeieeceeeseeeeeee e e eeeeseeseseeesesessesssessssesssessssesssssassesssssassasssessssessasessesnsens
Sistem geri YUKLeme NOKEASI OLUSTUIMIA.........ccuerieeeeeeeereecereee e ee et e e s e s saesessae s s esaessae s e s se e snsssesnensessnenenns
Geri yUkleme ve KUrtarma YONTEMLET. .........eeceeeceeeceeceeceeeeeeeseeeteerte e e s esteesaeseseessseesseesssseessesssasessesssesassassesnseens
HP Recovery medyasi Kullanarak KUrtarma ............ceeceeeieeeeeeceeceecteete e ese e s eessae e e e e e ae s aeseesesaessaeseseesnasnnnans
Bilgisayarin onylkleme SIrasini deGISHIMME .......c.ccvevveeiiciireireirerererresesesese e seesse st e e e e s s s e s e s e s e sses e sesaessessaseasean



HP Sure Recover'i kullanma (yalnizca belirli Grinlerde) ........o.oeeeeeeeeeeeeieeeeeee ettt ene e

5 Linux kurma

LiNUX QiGN NAZIF SISTEMLET ...ttt ettt ettt st s et e et et et et et st st e e e e s aa e s sessenessesnenenn
Red Hat Enterprise LINUX (RHEL) KUFMA .......cccouiereieeeeeeeeeteteeceesetesessesesesesssesesessessesessasssesesessassesessasnsesessssesesesessnsnns
SUSE Linux Enterprise DeSKEOP (SLED) KUIMA ...c.ccovievireireieieeiteeeeesieessessessessessessessessessessessessensessesesssssssssssessssssssessenssenss

UBUNEU KUM@ ..ttt te et e e st e s e s e e e s e e e s e s e e s s e s s e s e e se s e s se e e seans e sesnsesseensesseesesasasesnsansesssansesnsensenn
Acik kKaynak grafik SUMTCULETT .....cceeueeeeeeeeeeeeetete e te e ste et e e s e s e e ae st e st et et et s st s e s e e e e e e e e seesessessensensassansenes

Ozl Grafik KArtlars STITCULE........v.ceveeeeeceeeeeees e eeceseeesseesssesssssssssssssssasssssssssasessassstssssssssasssssassssassssassssassssnsassssssans

6 Bilgisayari giincellestirme

BIOS U GUNCELLESTINMIE ... e ieeiteeteeeetecteetecte st esee st ese st e st s ste s e s sae st s sse st esaes s e aes st esaesasesaesssessesstesseessessesssenseessesssessessaessasns
Gecerli BIOS SUrTmMUNG DELILEME .......coieeeeeeeeeeertetetetee st e sesaesaes e saeseesssssesaesee s ssessnesassessessessassassessassanean
BIOS U YUKSEIEME .....eoeeeeeeeeeeeeeteceeteeee et e cte et e te e ee e e saessee e esse s s essessseeseessesssesassaesanssesessseseassensesnsensessensessannes

CiNAzZ SUrTCULEriNT YUKSEIEIMIE .....eeeeeeeeeeeeeeeeeieeeteeeteeetee e eeseeesaeesseeessesesaeessesessessseesssensssessssessssessenssssassesssessssensasessesnsens

7 Bakim, tanilama ve kiiciik sorunlari giderme
ST e T Y LI 0= 1 . T SR

SOFUN YASATSANIZ «.eeveuerereeeeeerereeeeessesseesessessessessassassenssensastestessesssssssessessessessessassessestentensestentestessssessessessessessessessassessanes
Daha fazla DilGi iGN c.veveveeeeeeeeeee et e et e et e et s e e se s e sae s e s sesaessese st et e e e s saeesaesessessasesassesensansaneen
GOPSELINCELEIME ..ttt s e ae e e et et e e st et et st s e s e s e saesaessesaeseessasteseesesssaneestasessessessessassensensansaneen

BaASIANGICTA. .. cceieeieeeee ettt ettt ettt s s e s e a e e e e e e e e et et e e et e ae e s e e s aeeae e sasaessesaseenen
CALISIMA SIFASINGQ ...ttt ste st et e st et et et s st s e s e s e saes e sesaessessassassesssssssssssasessssstssessassessessessanees
Musteri TarafINdan ONATIM ... ..ottt ee e sttt sae s et et et e et e et s e e e e en e ses e ens
Yanip sonme veya bip kodlari: POST tanilama isiklari ve sesli kodlari yorumlama........ccccceeeeeeeceeceecerceeceeeeene.
BLC=T 0 T= 00T 0TI 1T 1= o 3T OO
L L D= =]
{000 T I (=] =] GO RSRERSSRSSSR
Bilgisayarlar icin MUSLEri dESTEG .....cecverireeerieeertecerctecer ettt e s see s e e sae s e e sae s e e sae s e e s e s saesanan

Oneriler, bULLENLEr Ve DILAIFIMLET .........c.cuceeeeeecece et esessess s sssssssssssssesssessesssssssssssssssssassanes

Uriin DeGiSiKLiK BilAIFMLEN .........ceveeeeeececeeeeeececeesse s sessessessessssssesssssssssssssssssssessssssssasssssssesssssssnssses

DL (Lo (=] = 10 1 = OO
Garanti bilGiSini BULMA ..ottt ete e ree e e see e e e e e e e s e se e s e se e s e sssessasseensassaensesssensenn

8 HP PC Hardware Diagnostics aracini kullanma

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini kullanma (yalnizca belirli Grinlerde) .........oeeeeveeeeveeeevereevereereeereeerennns
HP PC Hardware Diagnostics Windows donanim arizasi kimlik kodunu kullanma...........ccccecvververenvenienenenrennenen.
HP PC Hardware Diagnostics WindOWS @racing EriSME.......c.ccceeeeeereeereeerereneenessseeseneeenteseneeseeesesessesessessssesssaenes

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina HP Yardim ve Destek iizerinden erisme (yalnizca belirli
UPUNLEIAR).....eeeeeeeeeeeeeeteeeteeeteeeteteseetese et ese et eseete e s e s s e sesessesessesessesessesassesensassesensesesssessesensesensesensesersanen
HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina HP Support Assistant (izerinden erisme...........ccceceeeeeveeenene
HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina Baslat meniisiinden erisme (yalnizca belirli Girtinlerde)......
HP PC Hardware Diagnostics Windows araCini inGirme ..........eeceeeeieereeeeeeeeeceeeeeecteeeeeeseeeeseesessesesssesessesssnssneens
En yeni HP PC Hardware Diagnostics Windows stGrimuUnii indirMe ..........eeeveeeeeeceeeceeceeeeeseeeceeseeeeceeeeneens
HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini Microsoft Store'dan indirme..........cccoeeeeeeeeeeereeceeereeceeeseeeenene
HP Hardware Diagnostics Windows aracini Griin adi ya da numarasina gére indirme (yalnizca belirli
UFUNLEIAR) ...ttt tetetesese s s s s s s s sesesesesesesessesesesesessssesesesssesnsesessesesesesessssesesesssssnsane
HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini YUKLEIME .........eeceeeeeeeeeeeeeeceeeeeeteeeeeteeeeeseeseeeseeeesseessessssnsesssessennes



HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini KULLANMA .........cooeiririenirieieeececeetetetetet ettt sttt sae s saeees
HP PC Hardware Diagnostics UEFI donanim arizasi kimlik kodunu kullanma ..........ceeeveeeeeeveeeceeereecreeeceeeeeeenen,

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini baslatMma ........coeeeeeeerceeceeeeeeecerer ettt e e s e s e e

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini USB flash stricliye iNdirMe.........oeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeeceeeeeeseeeeeseeseenns

En yeni HP PC Hardware Diagnostics UEFI sGrimUni indirme.......c..oecveeceeeieeeeeeeeerteeceeeeeseeeceeseeeesaeeeneens

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini {iriin adi ya da numarasina gore indirme (yalmzca belirli
UFUNLEIAE) ...ttt ettt ettt s st e s e st e e ss st e sesssstesasassas et esessasesesessssesstesessasesesassasnsesns

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarini kullanma (yalnizca belirli Grinlerde) .........ooeeveeeveeeveeeveeerenes
Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini iNdirMe ........cocceveeverieieeneneeeeteeeeetseees e s e ssee e e ssessessenenees

En yeni Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI striimUni indirme.........occeeeeeeecereeecereeereeceeeecee e

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini Giriin adi ya da numarasina goére indirme........................

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarini 6zelleStirme .......coeeeeeceeeeeceeceeeeces et see e sene s

9 Bilgisayar isletim yonergeleri, rutin bakim ve nakliye hazirligi
ISletim YONErgeleri VO FULIN DAKIM ........cuoceveeeceeeece et scsec s ssse s sss e sssssssssssasssssssssassssasssssssssssassssassesassssasassassssans

BilgiSQYariNIZI tEMIZIEIMIE. ... ettt et e e see e e e e e e e e s e e et e s e e e e s e s se e e seseseeassessseeassesasaeansesnseesssesseenn
Bilgisayarinizdan Kir ve KaliNtIlar CIKarma........c..co ittt sveseesse st e seeses e sesses s s e ssessesasassssssassaseas
Bilgisayarinizi dezenfektanla tEMIZIEMIE .......coucveeveriieiirctrert ettt et et st s e e s e sse s e s e saassessasaanean

[N Y= T4 (T[S
10 Elektrostatik desarj

11 Erisilebilirlik

HP VE EFISILEDILITLIK .veveeeeeeeteeeeete ettt ettt e st s e st s e s s e e s aesaessessa e e e et et eseesasssesesssesessssssssessassensessassanean
intiyac duydugunuz teknoloji araclarini BUIMA ............cucveeueeeeueecececseesceeceesse s seesssessessssassssssesssssssssesssssssassesens
|2 7= {1 TS
Uluslararasi Erisilebilirlik Uzmanlar Birligi (JAAP) .......o.eeceeereeeeeteteeeeete e sesetssesssssesssessssssssesssssesssssssssssessssens
En iyi yardimci teKNOLOjiyi DULMA ......coeeeeeeee ettt e e st st s s e e s e s e e e s e e s se s e e se s s e e nesnens

INtiyAClariNIZI AEGEIIENAITME........ecveeeeeeceeceecee ettt ss s ssas s e st s st sasssssssss s s sasassasassasassasaseas
HP Grinleri igin @riSil@DIlirliK .....cueeeeeeeee ettt e st st e ae st e e s e e s e s s e s e s s e e e ae s e ennnns

SEANAANELAr VB MEBVZUAL ...ttt tee e eeerte e see e e e aeeseeese s s essesssesseesseessessenseessanssensaesesnsasssensesssensesssenseessensenn
1) =141 1= 4 - USSR
DIireKEif 376 —EN 30T 549......eoeeeeteteeeteteeeeeseeteseseeseeseeseesessessesensensessessensessessessessessessessessesessessassensensansen

Web icerigi Erisilebilirlik YONErgeleri (WCAG) .........o.ueeveevereereuereessessesseesaessessssssessasssssssssssasssssasssssessessassansans

VAR LY=o ] 1=l . 1= 11T S

Kullanisli erisilebilirlik kaynaklari Ve DAGLantIlar ...ttt se st e s e e s sae s e s sae s e e aesanenanns
KUPULUS LA .ttt ettt st e st s sae st s e e st e ae s e e sae s e e aesaaesaessaesaesaesseessesseassassesssesseassesseessesssessessesseessannes
EGIEIM KUPUMILAET oottt e steeeae e e ree e ae e et e s ese e s e e e sese s e e sesessaessaseseasseesseaasssesaesssesassesnsesassenssasnseens
Engellilik ile ilgili diGer KQYNAKLAK .......c.cocveeeeeeeeeeeeeeee et teeteeee e eee s e e sae e s e esee s e sesssesssesaeseessessesnsansesnsessesnsannes
L [ 0 Y=o { =T 11T TS S

=T =T o L= LTV o o - SRR

Dizin

vi



1  HP kaynaklarini bulma

Ek HP kaynaklarini nerede bulabileceginiz hakkinda bilgi edinmek icin bu balimi okuyun.

Uriin bilgileri

Uriinle ilgili ayrintilari, nasil yapilir bilgisi ve daha fazlasini saglayan kaynaklari bulmak icin bu tabloyu

kullanin.

Tablo 1-1 Uriin bilgileri nerede bulunur

Konu

Konum

Teknik dzellikler

Uriiniiniize ydnelik Hizli Belirtimleri bulmak icin http://www.hp.com/go/quickspecs
adresine gidin ve ardindan baglantiyi secin. Search all QuickSpecs (Tiim Hizli Belirtimleri
ara) 6gesini segin, arama kutusuna cihazinizin model adini yazin ve ardindan Go (Git)
6gesini secin.

Yasal Diizenleme, Giivenlik ve Cevre

Bu iirlinle ilgili yasal diizenleme bilgileri icin Yasal Diizenleme, Giivenlik ve Cevre

Bildirimleri Bildirimlerine bakin. Kurum/Cevre etiketine de bakabilirsiniz.
Bu kilavuza erismek icin:
A Gorev cubugunda Ara simgesini (yalnizca belirli Griinlerde) secin, arama kutusuna HP
Documentation yazin ve ardindan HP Documentation'i secin.
Sistem karti Sistem kartinin semasi kasanin ic kisminda yer alir. Daha fazla bilgiyi http://www.hp.com/

support adresindeki bilgisayar Bakim ve Servis Kilavuzu belgesinde bulabilirsiniz.
Uriindiniizii bulmak icin ydnergeleri izleyin ve Kilavuzlar'ni secin.

Seri numarasi, Kurum/Cevre ve isletim
sistemi etiketleri

Seri numarasi, Kurum/Cevre ve isletim sistemi etiketleri bilgisayarin alt kisminda,
bilgisayarin arka panelinde veya servis kapaginin altinda olabilir.

Destek

Destek ve garanti bilgileri saglayan kaynaklari bulmak icin bu tabloyu kullanin.

Tablo 1-2 Destek bilgileri nerede bulunur

Konu

Konum

Uriin destegi

HP destek icin http://www.hp.com/support adresine gidin.

Burada asagdidaki tiirlerde destek alabilirsiniz:
e  Bir HP teknisyeniyle ¢evrimici sohbet
e  Destek telefonu numaralari

e  HP servis merkezlerinin yerleri

Garanti bilgileri

Bu belgeye erismek igin:

HP kaynaklarini bulma


http://www.hp.com/go/quickspecs
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

2

Tablo 1-2 Destek bilgileri nerede bulunur (devam)

Konu Konum

A Gorev cubugunda Ara simgesini (yalnizca belirli Giriinlerde) secin, arama kutusuna HP
Documentation yazin ve ardindan HP Documentation'i secin.

—veya-—

A http://www.hp.com/go/orderdocuments adresine gidin.

ONEMLI:  Garantinin en giincel siirimiine erisebilmek icin internete bagli olmaniz
gerekir.

HP Sinirli Garantinizi, riintintiz icindeki kullanici kilavuzlarinda bulabilirsiniz. Garanti,
kutuda gelen CD veya DVD'de olabilir. HP, bazi lilkelerde veya bolgelerde, kutu iceriginde
basili bir garanti sunabilir. Garantinin basili bicimde verilmedigi lilkelerde veya bélgelerde,
http://www.hp.com/go/orderdocuments adresinden bir kopya isteyebilirsiniz. Asya Pasifik
bélgesinde satin alinan iiriinler icin POD, PO Box 161, Kitchener Road Post Office,
Singapore 912006 adresinden HP'ye mektup gonderebilirsiniz. Adinizi, telefon numaranizi,
adresinizi ve Uriin adiniicerir.

Uriin belgeleri
Uriin belgeleri saglayan kaynaklari bulmak icin bu tabloyu kullanin.

Tablo 1-3 Uriin belgeleri nerede bulunur

Konu Konum

HP kullanici belgeleri, teknik bilgi sayfalari  Kullanici belgeleri sabit siiriiciiniizde yer alir. Gérev cubugunda Ara simgesini (yalnizca

ve liglincii taraf belgeleri belirli Girtinlerde) secin, arama kutusuna HP Documentation yazin ve ardindan HP
Documentation' segin. En son cevrimici belgeler icin http://www.hp.com/support adresine
gidin ve GrlinGiniiziin bulmak icin yonergeleri izleyin. Sonra Kilavuzlar 6gesini secin.
Belgeler, bu kullanim kilavuzunu ve Bakim ve Servis Kilavuzu belgesini icerir.

Uriin bildirimleri Subscriber's Choice siiriicli ve yazilim uyarilarini, etkin degisiklik bildirimlerini (PCN'ler), HP
biiltenini, misteri dnerilerini ve daha fazlasini almak i¢in kaydolmaniza olanak saglayan
bir HP programudir. https://h41369.www4.hp.com/ adresinden kaydolun.

Teknik dzellikler Uriin Biilteni uygulamasi, HP bilgisayarlara ydnelik Hizli Belirtimleri icerir. Hizli Belirtimler;
isletim sistemi, gli¢ kaynadi, bellek, islemci ve bircok diger sistem bileseni hakkinda
bilgiler icerir. Hizli Ozelliklere erismek icin http://www.hp.com/go/quickspecs/ adresine
gidin.

Biiltenler ve Bildirimler Onerileri, biiltenleri ve bildirimleri bulmak icin:

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin.

2. Uriiniiniizii bulmak icin yénergeleri izleyin.

3.  Oneriler veya Biiltenler ve Bildirimler secimini yapin.

Uriin tanilama

Uriin tanilama araclarini saglayan kaynaklari bulmak icin bu tabloyu kullanin.

Boliim 1 HP kaynaklarini bulma


http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/support
https://h41369.www4.hp.com/
http://www.hp.com/go/quickspecs/
http://www.hp.com/support

Tablo 1-4 Tanilama araclari nerede bulunur

Konu

Konum

Tanilama araclar

Daha fazla bilgi icin http://www.hp.com/support adresindeki bilgisayar Bakim ve Servis
Kilavuzu'na bakin. Uriiniiniizii bulmak icin yénergeleri izleyin ve Kullania Kilavuzlari'ni
secin.

Sesli uyari ve 1sik kodu tanimlari

http://www.hp.com/support adresindeki bilgisayar Bakim ve Servis Kilavuzu'na bakin.
Uriindiniizii bulmak icin yénergeleri izleyin ve Kullanici Kilavuzlari'ni secin.

POST hata kodlar

ijttp://www.hp.com/support adresindeki bilgisayar Bakim ve Servis Kilavuzu'na bakin.
Uriiniinlizii bulmak icin yonergeleri izleyin ve Kullanici Kilavuzlari'ni secin.

Uriin giincellestirmeleri

Uriin giincellestirmeleri saglayan kaynaklari bulmak icin bu tabloyu kullanin.

Tablo 1-5 Uriin giincellestirmeleri nerede bulunur

Konu

Konum

Siriicli ve BIOS giincellestirmeleri

http://www.hp.com/support adresine gidin ve bilgisayariniz igin en yeni siiriiciilere sahip

oldugunuzu dogrulamak lizere Yazilim ve Siiriiciiler secenegini belirleyin.

isletim sistemi

Windows® isletim sistemleri hakkinda bilgi igin http://www.support.microsoft.com
adresine gidin.

Uriin giincellestirmeleri

3


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.support.microsoft.com

2 Bilgisayar ozellikleri

Bu béliimde bilgisayarinizin 6zelliklerine genel bir bakis saglanir.

On

On panelin bilesenini belirlemek icin bu resim ve tabloyu kullanin.

Tablo 2-1 On taraftaki bilesen ve agiklama

Oge Bilesen

(1) Giic diigmesi

Sol taraf

Sol panelin bilesenlerini belirlemek icin bu resim ve tabloyu kullanin.

Boliim 2 Bilgisayar ozellikleri



Tablo 2-2 Sol taraftaki bilesenler ve aciklamalari

Bilesen

Aciklama

M

Ss<+ 4

HP Uyku ve Sarj Etme
ozellikli USB SuperSpeed
10 Gbps baglanti noktasi

Bir USB cihazi badlar, yiiksek hizli veri aktarimi saglar ve
bilgisayar kapaliyken bile kiiciik cihazlari (akilli telefon gibi) sarj
eder.

NOT: Kiiclik bir harici cihazi sarj ederken standart bir USB Type-
A sarj kablosu veya kablo bagdastiricisi (ayrica satin alinir)
kullanin.

(2

Ss<+ 4

HP Uyku ve Sarj Etme
ozellikli USB Type-C°
SuperSpeed 20 Gbps
baglanti noktalari (2)

Bir USB aygiti badlar, yiiksek hizli veri aktarimi saglar ve
bilgisayar kapaliyken bile (akilli telefon gibi) kiiclik aygitlan sarj
eder.

NOT: Kiiclik bir harici cihazi sarj ederken standart bir USB Type-
C sarj kablosu veya kablo adaptorii (ayrica satin alinir) kullanin.

(3

O

-

Ses cikisi (kulaklik)/Ses
girisi (mikrofon) birlesik
jaki

istege bagli elektrikli stereo hoparlorii, kulakligi, kulak ici
kulakligi, mikrofonlu kulakligi veya televizyon ses kablosunu
badlar. Ayrica, istege bagli bir kulaklik mikrofonunu baglar. Bu
jak, istege bagli ayri mikrofonlar desteklememektedir.

UYARI! Kisisel yaralanma riskini azaltmak icin kulakliklari, kulak
ici kulakliklari veya mikrofonlu kulakligi takmadan 6nce ses
diizeyini ayarlayin. Ek giivenlik bilgileri icin Yasal Diizenleme,
Giivenlik ve Cevre Bildirimlerine bakin.

Bu kilavuza erismek igin:
A Gorev cubugunda Ara simgesini (yalnizca belirli Giriinlerde)
segin, arama kutusuna HP Documentation yazin ve

ardindan HP Documentation'i secin.

NOT: Jaka bir cihaz baglandiginda bilgisayar hoparlérleri devre
disi kalir.

@

Yan anten kapagr*

Kablosuz yerel aglarla (WLAN'ler) iletisim kurmak icin kablosuz
sinyaller gonderir ve alir.

NOT: *Antenler bilgisayarin disindan gériinmez. En iyi iletimi saglamak icin antenlerin yakin cevresinde engel bulunmamasina dikkat

edin.

Kablosuz iletisim diizenleme bildirimlerini gérmek icin Yasal Diizenleme, Giivenlik ve Cevre Bildirimlerinin iilkenizle veya bdlgenizle

ilgili b6liimiine bakin.

Bu kilavuza erismek icin:

A Gorev cubugunda Ara simgesini (yalnizca belirli iriinlerde) secin, arama kutusuna HP Documentation yazin ve ardindan HP
Documentation'i segin.

NOT: Sol panel konektérlerinde endiistri standardi simge ve renkler kullanilmistir.

Arka

Arka panelin bilesenlerini belirlemek icin bu resim ve tabloyu kullanin.

Arka



6

Tablo 2-3 Arka taraftaki bilesenler ve aciklamalari

Bilesen Aciklama

(1) Siirgiilii mandal

(2) Arka anten kapadi

(3) Glic konektori AC adaptériini baglar.

@ + D Cift Modlu DisplayPort Yiiksek performansli monitor veya projektor gibi istege bagli

+ konektorleri (2) bir dijital gériintii adaptériine baglanir.

Olasi secenekler arasinda USB SuperSpeed 5 Gbps baglanti
noktalari (2), USB Type-C SuperSpeed 10 Gbps baglanti

(5) Flex G/C modiilii (istege bagl) noktasi, bir HDMI baglanti noktasi, ikinci bir 1 GbE LAN
baglanti noktasi, 1 Gbps Fiber NIC veya 2,5 GbE LAN baglant
noktasi bulunur.

(6) ﬂ Givenlik kablosu yuvasi istege bagli giivenlik kablosunu bilgisayara baglar.
NOT: Giivenlik kablosu caydirici bir unsur olarak
tasarlanmistir ancak bilgisayarin hatali kullanilmasini veya
calinmasini engellemeyebilir.

V)] RJ-45 (ag) jaki Ag kablosunu baglar.
e  Yesil: Ag bagldir.
e  Sari: Agda etkinlik gerceklesmektedir.

(8) USB SuperSpeed 10 Gbps USB cihazlarini baglar, yiiksek hizli veri aktarimi saglar ve

S5<+ baglanti noktalari (3) (belirli Griinlerde) bilgisayar agikken veya uyku modundayken

kiiglik cihazlar (akilli telefon gibi) sarj eder.
NOT:  Akilli telefon gibi kiiglik bir harici cihazi sarj ederken
standart bir USB Type-A sarj kablosu veya kablo adaptori
(ayrica satin alinir) kullanin.

9 PCle modiilii (istege bagl) Olasi secenekler arasinda NVIDIA® grafik kartlari, USB

SuperSpeed 10 Gbps baglanti noktalari (2) veya bir seri
baglanti noktasi bulunur.

NOT: Arka panel konektérlerinde endiistri standardi simge ve renkler kullanilmistir.

Boliim 2 Bilgisayar ozellikleri



Uriin teknik 6zellikleri
Bilgisayarinizla ilgili teknik 6zellikleri nerede bulabileceginizi 6grenmek icin bu boliimi okuyun.

Uriiniiniize ait Hizli Teknik Ozellikleri bulmak icin http://www.hp.com/go/quickspecs adresine gidin ve
ardindan baglantiyi secin. Tiim Hizli Belirtimleri ara 6gesini secin, arama kutusuna cihazinizin model adini
yazin ve ardindan Git 6gesini secin.

—veya-—

Uriiniiniizii bulmak icin http://www.hp.com/support adresine gidin ve yénergeleri izleyin. Uriin Bilgileri'ni ve
ardindan bilgisayarimizin 6zelliklerini segin.

Uriin teknik 6zellikleri 7


http://www.hp.com/go/quickspecs
http://www.hp.com/support

8

3 Bilgisayari kurma

Bu béliimde, bilgisayarinizi nasil kuracaginiz aciklanmaktadir.

Dogru havalandirmayi saglama

Bilgisayar calisirken sistemin dogru bir sekilde havalandirilmasi gerekir. Su yénergeleri izleyin:

Bilgisayari saglam ve diiz bir ylizeyde calistirin.

Bilgisayarin 6n ve arka kisminda en az 15,24 cm (6,00 in¢) aciklik birakin. (Bu, tim bilgisayar modelleri
icin gecerli olan minimum uzakliktir.)

NOT: Bilgisayariniz bu béliimdeki gérselden biraz farkli gériinebilir.

15.24 cm (6 in)

L

15.24 ¢m (6 in)

Ortam hava sicakliginin belirtilen sinirlar icinde oldugundan emin olun. Bilgisayarinizin teknik 6zelliklerini
bulmak icin bkz. Uriin teknik ézellikleri, sayfa 7.

Dolap kurulumu séz konusu oldugunda, dolap havalandirmasinin yeterli olmasini ve dolabin icindeki
ortam sicakliginin belirtilen sinirlar icinde kalmasini saglayin.

s = X

Havalandirma deliklerini veya hava girislerini kapatarak bilgisayara giren veya cikan hava akimini asla
engellemeyin.

Boliim 3 Bilgisayari kurma



Bilgisayari takma

Bilgisayar duvara, oynar kola veya baska bir baglanti diizenedine takilabilir.

Bilgisayari diger baglanti diizeneklerine takarken, bilgisayarin saglam sekilde takildigindan emin olmak icin
baglanti diizenegiyle birlikte verilen yonergeleri izleyin.

DIKKAT: Bu bilgisayar endiistri standardi VESA® 100 mm montaj deliklerini destekler. Bilgisayara iiciincii
taraf bir montaj ¢c6ziimi takmak icin dort adet M4 x 10 mm vida gerekir. Bu vidalar iiclincii taraf montaj
¢dziimii setinde bulunmalidir. Bilgisayara zarar verebileceginden, daha uzun vidalar kullanmayin. Ureticinin
montaj ¢cdziimiiniin VESA standardiyla uyumlu oldugunu ve bilgisayarin agirligini tasiyabilecek tasima
kapasitesine sahip oldugunu dogrulayin. En iyi performansi almak icin bilgisayarla birlikte verilen gii¢
kablosunu ve diger kablolari kullanin.

NOT: Bu aparatin UL veya CSA listelerindeki duvara montaj dirsegi tarafindan desteklenmesi
amaclanmistir.

NOT: Bilgisayar yatay olarak monte edilecekse bilgisayarin tiim kablolar konektérlerden asadiya sarkar
sekilde konumlandirin.

1. VESA montaj deliklerini ortaya ¢ikarmak icin bilgisayarin alt kismindan kaucuk ayaklari ¢cikarin. Ayaklari
Gist kapadinin altinda saklayin.

2. Bilgisayari bir oynar kola (ayri satilir) takmak icin dért M4 x 10 mm vidayi oynar kol plakasindaki deliklere
ve bilgisayar tizerindeki montaj deliklerine yerlestirin.

Kurulum yordamlari

A

Bilgisayarinizin nasil kurulacag: hakkinda bilgi almak icin bu boliimii okuyun.

UYARI! Elektrik carpmasi riskini azaltmak icin:
e Gli¢ kablosunu her zaman kolayca erisebileceginiz bir AC prizine takin.
e  Giic kablosunda 3 uclu bir baglanti fisi varsa kabloyu 3 uclu bir toprakli prize takin.

NOT: Bilgisayarinizin 1100 W iizerinde gii¢ kaynadi varsa tipik bir ofiste oldugundan daha fazla gii¢
gerektirebilir ve duvar konektdrii uyumlulugu icin alan altyapisini kontrol etmeniz gerekebilir. Ayrintili bilgi
icin http://www.hp.com/support adresindeki Alan Hazirlama Kilavuzu'na bakin. Uriiniiniizii bulmak icin
yonergeleri izleyin ve Kilavuzlar'ni secin.

Bilgisayari kurmak icin:

1. Monitorii bilgisayara baglayin.

2. Bilgisayarin gii¢ kablosunu ve monitdriin gii¢ kablosunu bir AC prizine takin.

3. Fare ve klavyeyi bilgisayara baglayin.

4. Bilgisayarimzi agin.

5.  Bir ag kablosunu ag jakina baglayin veya kablosuz yonlendirici (izerinden WLAN baglantisi kurun.

6.  Diger cevre birim cihazlarini (or. yazici) aygitla birlikte verilen yonergelere gore baglayin.

Bilgisayari takma


http://www.hp.com/support

Monitor ekleme

Bu béliimde, bilgisayariniza nasil monitdr eklenecegi aciklanmaktadir.

ilave monitérler icin planlama

10

Bilgisayariniza monitor eklemeden énce bilmeniz gerekenler hakkinda bilgi almak icin bu béliimi okuyun.

HP Z serisi bilgisayarlarla sunulan tﬂm grafik kartlar ayni anda iki monitori destekler (bkz. Monitorleri
badlama ve vapilandirma, sayfa 13). Iki monit6rden fazlasini destekleyen kartlar da mevcuttur. Monitor
ekleme islemi, grafik kartlariniza ve eklediginiz monitorlerin tiirii ile sayisina baglidir.

Monitér eklemeyi planlarken sunlari yapin:
1. Monitor ihtiyaclarimizi degerlendirin.
e Kac monitére ihtiyaciniz oldugunu belirleyin.
e istediginiz grafik performansi tiiriinii belirleyin.

e Her monitoriin kullandigi grafik konektori tiiriinii not edin. HP, DisplayPort™ (DP) ve DVI-D
arabirimleri olan grafik kartlari saglar ancak DVI-I, HDMI veya VGA gibi diger grafik bicimlerine
baglanmak icin adaptorler ve liclincii taraf kartlar kullanabilirsiniz.

Q IPUCU:  Eski donanimlar icin kullanilan bazi adaptérler digerlerinden daha maliyetli olabilir.
Adaptor alma maliyetiyle adaptér gerektirmeyen yeni bir monitér alma maliyetini karsilastirmak
isteyebilirsiniz.

2. Baska grafik karti gerekip gerekmedigini belirleyin.
e Grafik kartina ka¢ monitér baglanabildigini 6grenmek icin grafik karti belgelerine bakin.

Kart cikisini monitor konektériiyle uyumlu hale getirmek icin adaptér almaniz gerekebilir. Bkz. Grafik
kartlarini monitér konektorleriyle esleme, sayfa 11.

e Gerekirse ilave monitorleri desteklemek icin yeni bir grafik karti edinin.

[z ONEMLI: Yeni nesil grafik kartlari yalnizca dijital cikis protokollerini destekler. Geleneksel analog
cikislar (VGA, DVI-A ya da DVI-A monitére bagli DVI-I) yalnizca bir etkin adaptér kullanarak baglanabilir.

B NOT: Cozundrliikleri 60 Hz'de 1920 x 1200 pikselden yiiksek olan monitdrler icin Dual Link DVI (DL-DVI)
veya DisplayPort cikisi olan bir grafik karti gerekir. DVl ile dogal ¢oziiniirliik elde etmek icin DL-DVI
kablosu kullanmaniz gerekir (standart DVI-I veya DVI-D kablosu degil).

HP bilgisayarlar bazi grafik kartlarini desteklemez. Yeni bir grafik karti satin almadan 6nce, kartin
desteklendiginden emin olun. Bkz. Desteklenen grafik kartlarini bulma, sayfa 11.

Bazi grafik kartlari, monitor sinyalini birden fazla cikis icin coklayarak birden fazla monitérii destekler.
Bu kurulum yéntemi, grafik performansini diisiirebilir. Grafik karti belgelerine bakin veya Desteklenen
grafik kartlarini bulma, sayfa 11 bélimindeki yontemi uygulayarak kart hakkinda bilgi edinin.

Kart cikislarinin monitérler icin gerekli olan girise uygun oldugundan emin olun. (Bkz. Monitdr baglanti
gereksinimlerini belirleme, sayfa 12.)

HP Z serisi bilgisayarlarin farkli modellerinin, ek grafik kartlari icin mekanik boyut, veri hizi ve
kullanilabilen gii¢ konusunda farkli sinirlari vardir. Yeni grafik kartinin bilgisayarinizda ¢alisacagindan

Bolim 3 Bilgisayari kurma



emin olmak icin genisletme karti yuvasiyla ilgili bilgileri gormek iizere Hizli Belirtimlere bakin. Hizli
Ozelliklere erismek icin http://www.hp.com/go/quickspecs/ adresine gidin.

3. Yeni grafik karti veya kartlari eklemek isterseniz:

a. Monitor sayisi, monitorlerle uyumluluk ve performans bakimindan, desteklenen grafik kartlarindan
hangisinin ihtiyaclarinizi en iyi sekilde karsiladigini belirleyin.

b. Karticin dogru siriiciilerin yikli oldugundan emin olun. HP onayli siiriiciiler icin
http://www.hp.com/support adresine gidin, Yaziim ve Siiriiciiler bolimiinii secip ekrandaki
yonergeleri izleyin.

c.  Grafik kartini https://www.youtube.com/hpsupport adresindeki bilgisayarinizla ilgili videoda yer
alan yonergelere gore takin.

d.  Monitorii yapilandirin. Ayrintilar icin Windows® Yardim'a bakin veya http://www.microsoft.com
adresine gidin.

Linux'ta monitor kurulumu icin genellikle grafik kartlarina y6nelik ayarlar aracini (6rnedin NVIDIA®
ayarlan) kullanabilirsiniz. Giincel Linux® siiriimlerinin bazilarinda pencere yonetici sistemi (6rnegin
Gnome 3) tercihlerini degistirmeniz gerekebilir.

IPUCU:  Olasi sorunlarin giderilmesini basitlestirmek icin ilk monitérii etkinlestirin ve sonraki
monitdrii agmadan once ilk monitériin diizgiin calistigindan emin olun.

ey

Desteklenen grafik kartlarint bulma

Bilgisayariniz icin desteklenen grafik kartlarini nerede bulabileceginiz hakkinda bilgi edinin.
Bilgisayariniz icin desteklenen grafik kartlar hakkinda daha fazla bilgi icin:

1.  http://www.hp.com/go/quickspecs adresine gidin.

Arama etkin QuickSpecs'i secin ve ardindan Masadistii Bilgisayarlar ve is istasyonlari'ni secin.

Teknik dzellikleri gormek icin modelinizi segin.

P wWwnN

Desteklenen grafik kartlariyla ilgili olarak, kartin destekledigi monitér sayisi, konektérler, giic tiiketimi,
siiriiciiler ve diger ayrintilar gibi kapsamli teknik bilgileri gériintiilemek icin Teknik Ozellikler-Grafik
baglantisini segin.

¥ NOT: Tum grafik kartlari, tim video alici-vericileri ve adaptdrleri ile uyumlu degildir. Ayrintili bilgi igin
grafik karti belgelerine bakin.

Grafik kartlarini monitor konektorleriyle esleme

Asadgidaki tabloda monitér yapilandirma senaryolari agiklanmaktadir. Bilgisayariniza en cok benzeyen gorsele
bakin.

Tablo 3-1 Grafik kartlari ve monitor konektérleri

Monitér konektorii

Grafik karti
arabirimi . . s
b VGA pvi Dual Link DVI DisplayPort HDMI Mini DisplayPort USB Type-C
konektérii
(DP) (mDP)

DisplayPort— DP-DVI DP-HDMI

DisplayPort VGA adaptori adaptori DP—tor[?.L DvI DP kablosu adaptori DP-mDP Yok
adaptori kablosu
(ayri satilir) (ayri satilir) (ayri satilir)

Desteklenen grafik kartlarini bulma


http://www.hp.com/go/quickspecs/
http://www.hp.com/support
https://www.youtube.com/hpsupport
http://www.microsoft.com
http://www.hp.com/go/quickspecs

Tablo 3-1 Grafik kartlar ve monitér konektérleri (devam)

Monitér konektorii

Grafik karti
arabirimi . . s
. VGA pvi Dual Link DVI DisplayPort HDMI Mini DisplayPort USB Type-C
konektorii
(DP) (mDP)
Mini DisplayPort
mDP-VGA mDP-DVI Yok mDP-mDP mDP-HDMI mDP-mDP Yok
adaptori adaptori adaptori adaptori kablosu
HDMI-DVI
HDMI-VGA adaptéri/ Yok Yok HDMIkablosu Yok Yok
adaptori
kablosu
USB Type-C- USB Type-C-DP  USB Type-C-
VGA adaptori vok Yok adaptori HDMI adaptorii Yok USB Type-C
kablosu
(ayri satilir) (ayri satilir) (ayri satilir)

*Bilgisayarinizin destekledigi USB Type-C baglanti noktasi icin Bilgisayar 6zellikleri, sayfa 4 adresine bakin.

Ef NOT: HP grafik kartlari genellikle monitdr kablosu adaptorlerini icermez.

DisplayPort baglantilari en yiiksek performansi gosterirken; en diisiik performans VGA badlantilarindadir.

Monitor baglanti gereksinimlerini belirleme

12

Monitdrlerinizi bilgisayariniza baglamadan dnce bu gereksinimleri karsiladiginizdan emin olun.

Grafik kartinda dort DisplayPort konektorii varsa her konektore bir monitdr baglayabilirsiniz. Gerekirse
uygun adaptarleri kullanin. Farkli grafik kartlari hakkinda daha fazla bilgi icin Grafik kartlarini monitor
konektorleriyle esleme, sayfa 11 adresine bakin.

MultiStream Transport (MST), birden cok monitorii tek bir DisplayPort konektoriine baglamak icin kullanilan
bir yontemdir.

Bircok NVIDIA grafik karti dortten fazla monitér ciktisi saglamasina ragmen ayni anda yalnizca dért monitér
kullanabilirsiniz. Ayni anda birden fazla baglanti noktasina baglanmak icin MST kullanabilirsiniz.

Bolim 3 Bilgisayari kurma



AMD® grafik kartlari, tim kullanilabilir monitér cikislarini destekler. Maksimum ekran sayisi, s6z konusu grafik
kartina baglidir. Daha fazla bilgi icin grafik kartiniza ve monitériiniize yénelik belgelere bakin.

E NOT: Bir MST yapilandirmasinda ekranlari birlikte baglamak icin MST 6zelligine sahip ekranlar veya MST
ozelligine sahip bir hub kullanilmaniz gerekir. Daha fazla bilgi icin grafik kartinizin ve monitériiniiziin
belgelerine bakin.

Monitérleri baglama ve yapilandirma

Monitdrleri baglama ve yapilandirma hakkinda bilgi edinmek icin bu béliimii okuyun.

¥ NOT: Desteklenen grafik kartlari, bu bélimde gosterildigi gibi, genellikle en az iki monit6riin kullanilmasina
izin verir; desteklenen bazi kartlar daha fazla monitérii destekler. Bilgi icin grafik karti belgelerine bakin.

B NOT: Bilgisayariniz bu boliimdeki gérselden biraz farkli gériinebilir.

1. Monitdr kablosu adaptérlerini (gerekirse) bilgisayara baglayin ve ardindan uygun monitér kablolarini
adaptorlere veya dogrudan grafik kartina baglayin.

2. Monitor kablolarinin diger uclarini monitdrlere baglayin.

A —

3. Monitor gii¢ kablosunun bir ucunu monitére, diger ucunu bir AC prizine takin.

4. Monitori yapilandirin. Ayrintilar icin Windows Yardim'a bakin veya http://www.microsoft.com adresine
gidin.

Linux'ta monitor kurulumu icin genellikle grafik kartlarina yonelik ayarlar aracini (6rnegin NVIDIA
ayarlan) kullanabilirsiniz. Glncel Linux siirimlerinin bazilarinda pencere yonetici sistemi (6rnegin Gnome
3) tercihlerini degistirmeniz gerekebilir.

Monitérleri baglama ve yapilandirma 13


http://www.microsoft.com

Bir ticlincii taraf grafik yapilandirma yardimci programi kullanma

Uciincii taraf grafik kartlariyla birlikte bir monitér yapilandirma yardimei programi sunulabilir. Bu yardimci
program, kurulumdan sonra isletim sistemiyle tiimlestirilir. Yardimci programi secebilir ve bu programi birden
cok monitori bilgisayarinizla yapilandirmak icin kullanabilirsiniz.

Ayrintilar icin grafik kartinizin belgelerine bakin.

B NOT: Baz uguinci taraf yapilandirma yardimci programlari, yapilandirma aracini kullanmadan 6nce
monitorleri Windows'ta etkinlestirmenizi gerektirir. Daha fazla bilgi icin grafik kartinizin belgelerine bakin ve
grafik karti striictileri i¢in http://www.hp.com/support adresine gidin.

Monito6rii 6zellestirme (Windows)

Monitdr modelini, yenileme hizlarini, ekran ¢oziiniirliigiing, renk ayarlarini, yazi tipi boyutlarini ve gii¢
yonetimi ayarlarini elle secebilir veya degistirebilirsiniz.

Ekran ayarlarini degistirmek icin:
1.  Baslat diigmesini, Ayarlar'i, Sistem'i, sonra da Ekran'i secin.

-veya-
2. Masalistiinde herhangi bir yeri sag tiklatin ve Gériintii ayarlari 6gesini secin.
Monitoriiniiziin ekranini 6zellestirme hakkinda daha fazla bilgi icin asagidaki kaynaklara bakin:
e Grafik denetleyicisi yardimci programiyla saglanan cevrimici belgeler

e Monitdriinizle birlikte gelen belgeler

istege bagli bilesenleri takma

Bilgisayar modeline bagli olarak bellek, sabit siiriiciiler, optik siiriiciiler, PCle kartlari veya ikinci bir islemci gibi
ek bilesenleri bilgisayariniza takabilirsiniz.

e Bilesen takma videolarini izlemek i¢in, https://www.youtube.com/hpsupport adresine gidin.

e  Kurulum yénergeleri ve teknik bilgi'l_er icin http://www.hp.com/support adresindeki bilgisayariniza ait
Bakim ve Servis Kilavuzu'na bakin. Uriiniiniizii bulmak icin yénergeleri izleyin ve Kilavuzlar' secin.

Glivenlik

Bazi HP bilgisayarlarda yan erisim panelinde bir kilit bulunur. Bu kilidin anahtari, bilgisayarin kasasinin arka
paneline yerlestirilmis sekilde génderilir.

Ek giivenlik 6zellikleri hirsizlik riskini azaltir ve kasaya izinsiz miidahale edildiginde sizi uyarir.
Sisteminiz icin kullanilabilecek ek donanim ve yazilim giivenlik 6zellikleri hakkinda bilgi edinmek icin
http://www.hp.com/support adresindeki Bakim ve Servis Kilavuzu'na bakin. Uriiniiniizii bulmak icin
yonergeleri izleyin ve Kullanici Kilavuzlan'ni secin.

Uriin geri déniisiimii

HP, kullanilmis elektronik donamim, HP orijinal yazici kartuslari ve sarj edilebilir pilleri geri doniistiirmeleri icin
muiisterileri tesvik eder.

14 Bolim 3 Bilgisayari kurma


http://www.hp.com/support
https://www.youtube.com/hpsupport
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

HP bilesenleri veya uriinlerinin geri doniisiimii hakkinda bilgi icin http://www.hp.com/go/recycle adresine
gidin.

Uriin geri déniisiimii 15


http://www.hp.com/go/recycle

4 Yedekleme, geri yiikleme ve kurtarma

Bilgilerinizi yedeklemek, bir geri yiikleme noktasi olusturmak, bilgisayarinizi sifirlamak, kurtarma medyasi
olusturmak veya bilgisayarinizi fabrika ayarlarina geri yiiklemek icin Windows araglarini ya da HP yazilimini
kullanabilirsiniz. Bu standart prosediirleri uygulayarak bilgisayarinizi daha hizli bir sekilde calisir hale
getirebilirsiniz.

iz ONEMLI: Tablet iizerinde kurtarma islemi gerceklestirecekseniz tablet pili kurtarma islemine baslamadan
once en az %70 oraninda dolu olmalidir.

ir ONEMLI: Cikarilabilir klavyeye sahip bir tablet icin kurtarma islemine baslamadan 6nce tableti klavye
tabanina takin.

Bilgileri yedekleme ve kurtarma medyasi olusturma

Bu kurtarma medyasi ve yedekleme olusturma yontemleri yalnizca belirli Griinlerde kullanilabilir.

Yedekleme icin Windows araclarini kullanma

HP, itk kurulumundan hemen sonra bilgilerinizi yedeklemenizi dnerir. Bu islemi, Windows Yedekleme'yi harici
bir USB siiriiclisiiyle yerel olarak veya cevrimigci araclar kullanarak yapabilirsiniz.

iz ONEMLI: Windows, kisisel bilgilerinizi yedeklemenize izin veren tek secenektir. Bilgi kaybini dnlemek icin
diizenli yedeklemeler planlayin.

[ NOT: Bilgisayarin depolama alani 32 GB ya da daha azsa Microsoft® Sistem Geri Yiikleme varsayilan olarak
devre disi birakilir.

Kurtarma medyasi olusturmak icin HP Cloud Recovery Download Tool aracini kullanma
(yalnizca belirli iiriinlerde)

HP Cloud Recovery Download Tool aracini kullanarak ényiiklenebilir bir USB flash siiriiciide HP Recovery
medyasi olusturabilirsiniz.

Ayrintilar icin:

A http://www.hp.com/support adresine gidin, HP Cloud Recovery 6gesini aratin ve sahip oldugunuz
bilgisayarin tiiriiyle eslesen sonucu secin.

Ef NOT: Kurtarma medyasini kendiniz olusturamiyorsaniz kurtarma disklerini edinmek icin destekle iletisime
gecin. http://www.hp.com/support adresine gidip ilkenizi veya bolgenizi sectikten sonra ekrandaki
yonergeleri izleyin.

[z ONEMLI: HP, HP kurtarma disklerini edinip kullanmaya baslamadan 6nce bilgisayariniz geri yiiklemek icin
Geri yiikleme ve kurtarma yontemleri, sayfa 17'te yer alan talimatlari izlemenizi dnerir. Yakin tarihli bir
yedekleme kullanmak, HP kurtarma disklerini kullanmaya kiyasla makinenizi ¢calisma durumuna daha erken

16 Bolim 4 Yedekleme, geri yiikleme ve kurtarma


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

getirebilir. Sistem geri yiiklendikten sonra, ilk satin alma tarihinizden bu yana yayinlanan tiim isletim
yazilimlarini yeniden yiiklemek uzun siirebilir.

Sisteminizi geri yikleme ve kurtarma

Masalistii yiiklenemezse sisteminizi kurtarmak icin hem Windows dahilinde hem de disinda bircok aragtan
yararlanabilirsiniz.

HP, Geri yiikleme ve kurtarma yontemleri, sayfa 17 yardimiyla sisteminizi geri yiiklemeye calismanizi dnerir.

Sistem geri yikleme noktasi olusturma

Sistem Geri Yiikleme Windows dahilinde sunulmaktadir. Sistem Geri Yiikleme yazilimi, belirli bir noktada
bilgisayardaki sistem dosyalarinin ve ayarlarinin geri yiikleme noktalarini veya anlik goriintiilerini otomatik ya
da manuel olarak olusturabilir.

Sistem Geri Yiikleme'yi kullandiginizda bilgisayariniz, belirlediginiz geri yiikleme noktasindaki durumuna geri
doner. Kisisel dosyalariniz ve belgeleriniz etkilenmez.

Geri yiikleme ve kurtarma yontemleri

ilk yontemi uyguladiktan sonra bir sonraki yonteme gecmeden sorunun halen devam edip etmedigini kontrol
edin. Sorun devam etmiyorsa ikinci yontemi uygulamak gereksiz olacaktir.

1.  Microsoft Sistem Geri Yiikleme'yi calistirin.

2. BuBilgisayari Sifirla'yi calistirin.

B/ NOT: Her seyikaldir ve ardindan Siiriicliyli tamamen temizle seceneklerinin tamamlanmasi birkag saat
siirebilir ve bilgisayariniza hicbir bilgi birakamaz. Geri doniisiim yapmadan dnce bilgisayarinizi sifirlamak
icin en giivenli yoldur.

3.  HP kurtarma medyasini kullanarak kurtarin. Daha fazla bilgi icin bkz. HP Recovery medyasi kullanarak
kurtarma, sayfa 17.

ilk iki yontem hakkinda daha fazla bilgi icin Yardim Alin uygulamasina géz atin:

Baslat diigmesini secin, Tiim uygulamalar' secin (yalnizca belirli tirtinlerde), Yardim Alin uygulamasini secin ve
ardindan gerceklestirmek istediginiz gérevi girin.

NOT: Yardim Alin uygulamasina erisebilmek icin internete bagli olmaniz gerekir.

HP Recovery medyasi kullanarak kurtarma

Orijinal isletim sistemini ve fabrikada yiiklenen yazilim programlarini kurtarmak icin HP Recovery medyasini
kullanabilirsiniz. Kurtarma medyasi, belirli Girinlerde HP Cloud Recovery Download Tool kullanilarak
onyiiklenebilir bir USB flash siiriicii (izerinde olusturulabilir.

Ayrintilar icin, bkz. Kurtarma medyasi olusturmak icin HP Cloud Recovery Download Tool aracini kullanma
(valnizca belirli iiriinlerde), sayfa 16.

NOT: Kurtarma medyasini kendiniz olusturamiyorsaniz kurtarma disklerini edinmek icin destekle iletisime
gecin. http://www.hp.com/support adresine gidip ilkenizi veya bolgenizi sectikten sonra ekrandaki
yonergeleri izleyin.

Sisteminizi kurtarmak icin:

Sisteminizi geri yiikleme ve kurtarma

17


http://www.hp.com/support

A HP Recovery medyasini takin, sonra da bilgisayari yeniden baslatin.

¥ NOT: HP, HP kurtarma disklerini edinip kullanmaya baslamadan dnce bilgisayarinizi geri yiiklemek igin Geri

yiikleme ve kurtarma ydntemleri, sayfa 17'te yer alan talimatlari izlemenizi dnerir. Yakin tarihli bir
yedekleme kullanmak, HP kurtarma disklerini kullanmaya kiyasla makinenizi ¢calisma durumuna daha erken
getirebilir. Sistem geri yiiklendikten sonra, ilk satin alma tarihinizden bu yana yayinlanan tiim isletim
yazilimlarini yeniden yiiklemek uzun siirebilir.

Bilgisayarin 6nyiikleme sirasini degistirme

Bilgisayariniz HP Recovery medyasiyla yeniden baslamiyorsa bilgisayarin 6nyiikleme sirasini, yani baslangi¢
bilgileri icin BIOS'ta listelenen cihaz sirasini dedistirebilirsiniz. HP Recovery medyanizin konumuna bagli olarak
optik siiriicii veya USB flash siiriicii arasindan secim yapabilirsiniz.

iz ONEMLI: Cikarilabilir klavyeye sahip bir tablet icin bu adimlara baslamadan nce tableti klavye tabanina

takin.

Onyiikleme sirasini degistirmek icin:
1. HP Recovery medyasini takin.
2.  Sistem Baslangi¢ meniisiine erisin.

e Bilgisayarlar veya klavye takili tabletlerde, bilgisayari veya tableti a¢in ya da yeniden baslatin, hizlica
esc tusuna basin ve ardindan f9 tusuna basarak 6nyiikleme seceneklerini goriintiileyin.

e Klavyesiz tabletlerde, tableti acin ya da yeniden baslatin, hizlica ses diizeyini artirma diigmesine
basip diigmeyi basili tutun ve ardindan f9 6gesini secin.

- veya-

Tableti acin ya da yeniden baslatin, hizlica ses diizeyini azaltma diigmesine basip diigmeyi basili
tutun ve ardindan f9 6gesini secin.

3.  Onyiiklemenin yapilmasini istediginiz optik siiriiciiyii veya USB flash siiriiciisiinii sectikten sonra
ekrandaki yonergeleri izleyin.

HP Sure Recover'i kullanma (yalnizca belirli iiriinlerde)

18

Belirli bilgisayar modelleri, donanim ve iiriin yazilimina yerlesik bir bilgisayar isletim sistemi (0S) kurtarma
¢6ziimi olan HP Sure Recover ile yapilandirilmistir. HP Sure Recover, HP isletim sistemi goriintiisiini yiikli bir
kurtarma yazilimi olmaksizin tamamen geri yiikleyebilir.

HP Sure Recover' kullanarak bir yonetici veya kullanici sistemi geri yiikleyebilir ve ayrica sunlari yiikleyebilir:
e Isletim sisteminin en son siiriimii

e Platforma 6zel cihaz suriicileri

e Ozel bir goriintiiniin olmasi durumunda yazilim uygulamalari

HP Sure Recover ile ilgili en son belgelere erismek icin http://www.hp.com/support adresine gidin. Uriiniiniizii
bulmak ve belgelerinizin yerini belirlemek icin ekrandaki yonergeleri izleyin.

Bolim 4 Yedekleme, geri yiikleme ve kurtarma


http://www.hp.com/support

5 Linux kurma

Bu béliimde, Linux® isletim sisteminin kurulmasi ve geri yiiklenmesi anlatilmaktadir.

iz ONEMLI: isletim sistemi basariyla yiiklenene kadar bilgisayariniza istege bagli donanim cihazlari veya
Gclinci taraf cihazlar eklemeyin. Donanim eklemek hatalara neden olabilir ve isletim sisteminin dogru
sekilde yiiklenmesine engel olabilir.

B NOT: isletim sistemini kurduktan sonra en yeni BIOS, siiriiciiler ve yazilim giincellestirmelerinin yiiklii
oldugundan emin olun. Bkz. Bilgisayari giincellestirme, sayfa 22.

Linux icin hazir sistemler

Linux icin hazir secenedi, cok az islevsel isletim sistemi 6n yiiklemesine sahip bir sistem (6rnegin FreeD0S)
sadlar. Bu secenek, sistem kullanima sunuldugunda misterinin isletim sistemini yiikleyecedi durumlar icin
tasarlanmistir. Secenek herhangi bir isletim sistemi icin lisans icermez.

Linux icin hazir secenedi Linux isletim sistemi icermez. isletim sistemini siz tedarik etmelisiniz. Ticari
Linux dagitimlari, Red Hat® ve SUSE gibi saticilardan satin alinabilir. Diger bircok Linux dagitimi iicretsiz
olarak edinilebilir (6rnegin Ubuntu). HP tarafindan degerlendirilen yapilandirmalari ve isletim sistemlerini
goriintiilemek icin http://www.hp.com/support/linux_hardware_matrix adresine gidin.

Red Hat Enterprise Linux (RHEL) kurma
RHEL'in ¢esitli siirimleri onaylidir ve HP bilgisayarlarda Red Hat tarafindan desteklenmektedir.

Belirli bir platforma uygun RHEL destegiyle ilgili ayrintilar icin
http://www.hp.com/support/linux_hardware_matrix adresindeki HP Is istasyonlari icin Linux Donanim
Matrisine bakin.

HP bilgisayarlarda Red Hat® onaylari hakkinda bilgi i¢in https://access.redhat.com/ecosystem adresine gidin,
Onayli Donanim'i secin ve ardindan ekrandaki yonergeleri izleyin.

Ayrica, HP, HP is istasyonunuzda Red Hat Enterprise Linux kurulumlari ile uyumlu olarak secilen iiciincii
taraf dzel siiriiciileri test etmis ve paketlemisse, bunlari Ozel grafik kartlari siiriiciileri, sayfa 20 kisminda
aciklanan sekilde http://www.hp.com/support adresinden dogrudan edinebilirsiniz.

SUSE Linux Enterprise Desktop (SLED) kurma

SLED'in cesitli sirimleri onaylidir ve HP bilgisayarlarda SUSE tarafindan desteklenmektedir.

Daha fazla bilgi icin https://www.suse.com/yessearch/Search.jsp adresindeki SUSE onay biilteni arama
sayfasina gidin.

Ayrica, HP, HP is istasyonunuzda SUSE Linux Enterprise Desktop kurulumlari ile uyumlu olarak secilen iiciincii
taraf 6zel siiriiciileri test etmis ve paketlemisse, bunlari Ozel grafik kartlari siiriiciileri, sayfa 20 kisminda
aciklanan sekilde http://www.hp.com/support adresinden dogrudan edinebilirsiniz.

Linux kurma 19


http://www.hp.com/support/linux_hardware_matrix
http://www.hp.com/support/linux_hardware_matrix
https://access.redhat.com/ecosystem
http://www.hp.com/support
https://www.suse.com/yessearch/Search.jsp
http://www.hp.com/support

Ubuntu kurma

Ubuntu'nun cesitli siirimleri onaylidir ve HP bilgisayarlarda Canonical tarafindan desteklenmektedir. Ayrica,
onceden yiiklenmis ve kullanima hazir, onayli Ubuntu onayli stiriimlerinin bulundugu belirli HP bilgisayarlarini
satin alabilirsiniz.

Daha fazla bilgi icin https://www.ubuntu.com/certified/desktops adresindeki Ubuntu Desktop onayli donanim
arama sayfasina gidin ve bilgisayar triintiniizii arayin. Ubuntu, http://www.ubuntu.com adresinden {icretsiz
edinilebilir.

Acik kaynak grafik siirticiileri

Linux isletim sisteminin bircok dagitimi, grafik donanimini cekirdege kurulu yaziim teknolojilerinin, ekran
sunuculari (Xorg, Wayland) gibi daha iist diizey grafik uygulamalarinin ve ekran yoneticilerinin (Gnome, KDE)
kombinasyonlariyla destekler.

Grafik donanimi performansi, takili ekran donanimi tarafindan elde edilen ¢alisma cekirdedi ve zamanlama
bilgileri ile kuruluma baglidir. Cekirdek, grafik donaniminin baslatilmasini mevcut gériintii donanimina dogru
sekilde kalibre edemediginde, sonuclar bozuk veya bos ekran olabilir.

Acik kaynak grafik siriciileriyle etkilesim su durumlarda olabilir:
e indirilen Linux dagitim medyasindan interaktif grafik yiikleme oturumlari
e Satiai tarafindan tescilli grafik siiriiciileriyle bir arada olmayan Linux yiiklemelerinin kullanimi

Ekranlarin kullanilamamasi durumunda HP, mod ayari siiriiciisii davranisini bastirmak ve diger uyumlu

ekran siiriiciilerinin kullanimini 6nceliklendirmek icin nomodeset seceneginin Kernel Boot parametrelerine
eklenmesini dnerir. Bu parametrenin kalici olarak eklenmesini (grub 6nytikleyici ailesinde) cekirdek onyiikleme
parametrelerine genellikle surada bulunan yapilandirma dosyalarinda diizenleyebilirsiniz: /etc/default/grub.
Onyiikleyici ayarlari parametreleri icin dagitiminizin belgelerine bakin.

NOT: Baz bilgisayar yapilandirmalarinda, yerel tiimlesik grafik destekli grafik kartlari ve CPU'lar olabilir.
Bazi yeni sistemler, tiimlesik secenekleri gizlemek (6nceden yaygin olan bir isletim modu) yerine ayrik grafik
kartlariyla tiimlesik grafikleri ayni anda etkinlestirebilir. Bu durumda, bazi Linux kurulumlari tiimlesik grafik
baglanti noktalarini varsayilan olarak secerken, grafik kartlarina bagli konsollar ve ekranlar baslatildiginda
bos goriintii verebilir. Ek grafik kartlari varken tiimlesik grafiklerin kullanimini devre disi birakmak igin
sistem BIOS'u se¢eneklerinin F10 Setup Menu (F10 Kurulum Meniisii) kisminda bulunan Advanced / Built-In
Device Options (Gelismis / Yerlesik Cihaz Secenekleri) meniisiindeki Integrated Video (Tiimlesik Video)
secenegini kaldirin.

Ozel grafik kartlar siiriiciileri

20

Ozel grafik karti siiriiciileri hakkinda bilgi almak icin bu bélimii okuyun.

Bilgisayarlarin cogu, HP tarafindan yogun onaylama testlerinden ge¢mis grafik kartlari ile siparis
edilebilirler. Desteklenen kartlarin listesi igin http://www.hp.com/support/linux_hardware_matrix adresindeki
HP Bilgisayarlar icin Linux Donanim Matrisi bélimiine bakin.

NOT: Grafik kartlarinin tiimii her bilgisayarda desteklenmiyor olabilir. Sinirlamalar genellikle diisiik giicli
bilgisayarlarda biiyiik miktarlarda gti¢ ceken kartlarda olmaktadir.

HP, liclincii taraf 6zel grafik karti sariictlerini destekler. Test edilen siirticiiler icin http://www.hp.com/support
adresine gidin ve ekrandaki yonergeleri izleyerek iirliniiniizii ve belgeleri bulun.

Bo6lim 5 Linux kurma


https://www.ubuntu.com/certified/desktops
http://www.ubuntu.com
http://www.hp.com/support/linux_hardware_matrix
http://www.hp.com/support

Bu tescilli siiriiciiler, acik kaynakli olmadiklarindan RHEL, SLED veya Ubuntu dagitimlarinin standart
béliimlerinde yer almamaktadir. HP destek web sitesinde bulunandan daha yeni siiriicii revizyonlari, dogrudan
saglayici tarafindan desteklenmektedir.

Ozel grafik kartlari siiriiciileri 21



22

6 Bilgisayari glincellestirme

HP siirekli olarak, toplam bilgisayar deneyiminizi daha iyi bir hale getirmek icin ¢calisir. HP, bilgisayarin en yeni
gelistirmelerden yararlanmasini saglamak icin en yeni BIOS, siiriicii ve yazilim giincellemelerini diizenli olarak
yiiklemenizi 6nerir.

Bilgisayari ilk kez basariyla baslattiktan sonra bilgisayarin giincel oldugundan emin olmak icin sunlari yapin:

e Sisteminizde en yeni sistem BIOS siiriimiiniin yiikli oldugundan emin olun. Bkz. BIOS'u giincellestirme,
sayfa 22.

e Sisteminizde en yeni siriciilerin yiikli oldugundan emin olun. Bkz. Cihaz siiriicilerini yiikseltme, sayfa
23.

e Sunulan HP kaynaklariniza asina olun. Bkz. Cevrimici destek, sayfa 27.

e https://h41369.www4.hp.com/alerts-signup.php adresinde Driver Alerts'e (Suirlicii Uyarilari) abone
olmayi diistiniin.

BIOS'u giincellestirme

En iyi performansi alabilmek icin, bilgisayardaki BIOS'un siiriimiinii 6grenin ve gerekirse yiikseltme yapin.

Gecerli BIOS siiriimiinii belirleme

Bu béliimde, gecerli BIOS siiriimiiniin nasil belirlenecegi aciklanmaktadir.
Gecerli BIOS siiriimiinii belirlemek icin:

1. Acilis sirasinda esc tusuna basin.

2. Computer Setup'a (F10) girmek icin f10 tusuna art arda basin.

3. Main'i (Ana), sonra da System Information'i (Sistem Bilgileri) secin. Bilgisayarin Sistem BIOS siirimiini
not edin.

B/ NOT: BIOS'un yiikseltilmesi islemlerinin yani sira Computer Setup (F10) BIOS Menti qyarlanm da
http://www.hp.com/support adresindeki Bakim ve Servis Kilavuzu'nda bulabilirsiniz. Urlintiniizii bulmak icin
yonergeleri izleyin ve Kilavuzlar'ni secin.

BIOS'u yiikseltme

Kullanilabilir olan ve en son gelistirmeleri iceren en yeni BIOS siirimiini bulup indirmek icin bu talimatlari
uygulayin.

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin ve triiniiniizii secin.

2. Bilgisayarda kullanilabilecek olan en yeni BIOS siiriimiinii bulmak i¢cin Yazitim ve Siiriiciiler'i secin ve
yonergeleri izleyin.

Bolim 6 Bilgisayari glincellestirme


https://h41369.www4.hp.com/alerts-signup.php
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

3.  Bilgisayarinizdaki BIOS siirimiindi, web sitesindeki BIOS siiriimleriyle karsilastirin (bkz. Gecerli BIOS
striimiini belirleme, sayfa 22). Web sitesindeki BIOS siiriimii, sisteminizdeki siiriimle ayniysa baska
islem yapmaniz gerekmez.

4. Web sitesindeki BIOS suiriimii, sisteminizdeki stiriimden daha yeniyse bilgisayar icin uygun stiriimii
indirin. Yikleme islemini tamamlamak icin stiriim notlarindaki yénergeleri uygulayin.

Cihaz siricilerini yikseltme
Cihaz siiriicilerinin nasil yikseltilecegi hakkinda bilgi almak i¢in bu bélimi okuyun.

Ornegin yazici, ekran bagdastiricisi veya ag bagdastiricisi gibi bir cevre birimi cihazi takacaksaniz, sisteminizde
en yeni cihaz suriiciilerinin yiikli oldugunu dogrulayin. Cihazinizi HP'den satin aldiysaniz, cihazinizin en yeni
sdrtculerini yiklemek icin HP web sitesine gidin. Bu siiriiciiler, cihazinizla HP bilgisayariniz arasinda en iyi
uyum saglanacak sekilde test edilmistir.

Cihazimizi HP'den satin almadiysaniz, HP, dncelikle HP web sitesine gidip cihazinizin ve siiriiciilerinin HP
bilgisayar uyumlulugu bakimindan test edilip edilmedigini 6grenmenizi dnerir. Hicbir siiriicli yoksa, lreticinin
web sitesine gidip en yeni siriiciileri yiikleyin.

Cihaz suriicilerini yikseltmek icin:

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin ve Griinlin{izii secin.

2. Bilgisayarda kullanilabilecek olan en yeni siiriiciileri bulmak icin yonergeleri izleyin.

Gereken siiriicliyii bulamazsaniz, cevre birimi cihazi tireticisinin web sitesine bakin.

Cihaz siiriiciilerini yiikseltme 23


http://www.hp.com/support

7  Bakim, tanilama ve kiicuk sorunlari giderme

Bu béliimde bakim, tanilama ve kiiciik sorunlari giderme hakkinda bilgiler saglanmaktadir.

Bilgisayari kapatma

Bilgisayari diizgiin bir sekilde kapatmak i¢in isletim sistemi yazilimini kapatin.

iz ONEMLI: Bilgisayari kapatmak icin giic diigmesinin basili tutulmasi, kullanici verilerinin kaybedilmesine
neden olabilir ve depolama aygitina zarar verebilir. Sistem kararsiz hale gelirse ve baska hicbir alternatif
yoksa bilgisayari yeniden baslattiktan sonra sistemin tamamen uyanmasi icin sisteme yeterli zaman verin.
Bu, 6zellikle daha biiyiik kapasiteli cihazlarda veya kati hal cihazlarinda birkag dakika siirebilir.

A Baslat diigmesini, Gii¢ diigmesini, sonra da Kapat'i secin.

Sorun yasarsaniz
Sorunlari tanilamak ve sorunlari ¢6zmek icin HP ardisik bir sorun giderme yaklasimi dnerir.
e Gorselinceleme
e Yanip sonme veya bip sesi kodlari
e HP PCHardware Diagnostics dahil olmak lizere temel sorun giderme bilgileri
e HP destegi

e Sistem geri yiikleme ve kurtarma

Bu sorun giderme stratejileri asagidaki boliimlerde aciklanmaktadir.

Daha fazla bilgi icin

Sorun gidermeyle ilgili daha fazla bilgi i¢in bu bélimi okuyun.

http://www.hp.com/support adresindeki kapsamli Maintenance and Service Guide (Bakim ve Servis Kilavuzu)
(yalnizca ingilizce) belgesinde daha fazla sorun giderme bilgisi bulabilirsiniz. Uriiniiniizii bulmak icin
yonergeleri izleyin ve Kullanici Kilavuzlarn'ni secin.

Gorsel inceleme

Bilgisayar, monitor veya yazilimla ilgili bir sorunla karsilasirsaniz baska bir islem yapmadan 6nce sorunu
anlamaniza yardimci olmasi icin asadidaki genel 6nerileri kullanabilirsiniz.

Baslangicta

Bu béliimde, bilgisayarinizin baslatilmamasi durumunda kontrol edilecek kisimlar aciklanmaktadir.

24 Bolim 7 Bakim, tanilama ve kiiclik sorunlari giderme


http://www.hp.com/support

Bilgisayarin calisan bir AC prizine takili oldugundan emin olun.
Bilgisayari agmadan 6nce tiim optik diskleri ve USB flash siiriiciileri ¢ikarin.
Bilgisayarin acik oldugundan ve gii¢ 1siginin yandigindan emin olun.

Fabrikada yiiklenen isletim sisteminden farkl bir isletim sistemi yiiklediyseniz,

http://www.hp.com/go/quickspecs adresine gidip bunun sisteminiz tarafindan desteklendigini dogrulayin.

Ekran paneli isiklarinin yandigini dogrulayin.

istege bagli harici monitdriiniiz varsa:

—  Monitdriin ¢calisan bir AC prizine takili oldugundan emin olun.
— Monitdrin gti¢ 1siginin yandigindan emin olun.

— Monitdrde isik azsa, monitériin parlaklik ve kontrast ayarlarini yiikseltin.

Calisma sirasinda

Bu béliimde, bilgisayarinizda kullanim sirasinda sorun olup olmadigini kontrol etmeye yénelik cesitli 6geler
aciklanmaktadir.

Bilgisayardaki bipler ve yanip sénen isiklar, sorunu tanilamaniza yardimci olan hata kodlaridir. Bu kodlar
yorumlama hakkinda daha fazla bilgi icin Bakim ve Servis Kilavuzu belgesindeki bilgisayariniza yonelik
Tanilama 15141 ve sesli (bip) kodlar boliime bakin.

Herhangi bir tusu basili tutun. Sistem sesli uyari verirse, klavyeniz dogru ¢alisiyor demektir.
Tim kablolari kontrol edip gevsek veya yanlis baglanti olup olmadigini inceleyin.

Gili¢ diigmesine veya klavyede herhangi bir tusa basip bilgisayari uyandirin. Sistem bekleme modunda
kalirsa gii¢ diigmesini en az 4 saniye basili tutarak bilgisayari kapatin. Sistemi yeniden baslatmak icin
acma/kapatma diigmesine bir kez daha basin.

Sistem kapanmazsa, giic kablosunu cekin, birkag saniye bekleyin ve sonra yeniden takin. Sistem yeniden
baslamazsa, gii¢ diigmesine basin.

Gerekli tiim cihaz siiriiciilerinin yiiklendiginden emin olun. Ornegin, bagli bir yaziciniz varsa bir yazici
siirlicisii yiiklemeniz gerekir.

Ag lizerinde calisiyorsaniz, bilgisayari ag baglantisina farkli bir kabloyla baglayin. Hala
baglanamiyorsaniz, ag fisinde sorun olabilir.

Yakin zamanda yeni bir donanim eklediyseniz, donanimi ¢ikarin ve bilgisayarin diizgiin sekilde ¢alisip
calismadigina bakin.

Yakin zamanda yeni bir yazilim yiiklediyseniz, yazilimi kaldirin ve bilgisayarin diizgiin sekilde calisip
calismadigina bakin.

All-in-one bilgisayarin ekran panelinde goriintii yoksa, bilgisayari acin ve sistem karti ile ekran paneli
arasindaki baglantiyi saglayan kablonun her iki ucunun da bagli oldugundan emin olun. Bir grafik karti
kullaniyorsaniz, kartin diizgiin takildigindan emin olun.

BIOS'u yiikseltin. BIOS'un yeni bir stiriimii yiiklendiginde yeni 6zellikler desteklenebilir veya sorununuz
coziilebilir.

Calisma sirasinda

25


http://www.hp.com/go/quickspecs

Daha ayrintili bilgi igin http://www.hp.com/support adresinde bulunan Maintenance and Service Guide
(Bakim ve Servis Kilavuzu) belgesinin sorun giderme béliimiine bakin. Uriiniiniizii bulmak icin yénergeleri
izleyin ve Kullanici Kilavuzlari'ni secin.

Miisteri Tarafindan Onarim

Miisteri Tarafindan Onarim programinda, yedek parc¢ayi kendiniz siparis edebilir ve parcayi yerinde HP teknik
yardimi olmadan takabilirsiniz.

Bazi bilesenler igin Miisteri Tarafindan Onarim gerekebilir. Daha fazla bilgi icin
http://www.hp.com/go/selfrepair adresine gidin ve Griiniiniizii secin.

[ NOT: Bazi bilesenler, Misteri Tarafindan Onarim programi kapsaminda onarilamaz ve servis icin HP'ye
gonderilmeleri gerekir. Bu parcalan ¢ikartmaya ya da onarmaya ¢alismadan énce destek birimiyle goriisiin.

Yanip sonme veya bip kodlari: POST tanilama isiklari ve sesli kodlari yorumlama

Bilgisayarin tizerindeki giic 1s1g1 yanip séniiyorsa veya bip sesleri duyarsaniz bunlarin yorumlanmasi ve
onerilen eylem icin Bakim ve Servis Kilavuzu'na (yalnizca Ingilizce) bakin.

Temel sorun giderme

Temel sorun giderme ipuclari i¢in bu bélimi okuyun.

26

/\ UYARI! Bilgisayar bir AC giic kaynagina bagli oldugu siirece sistem kartina her zaman voltaj uygulanir.
Elektrik soku ve/veya sicak yiizeyler nedeniyle yaralanma riskini azaltmak icin glic kablosunu duvar
prizinden ¢ikardiginizdan emin olun ve dahili sistem bilesenlerine dokunmadan énce bilesenlerin sogumasini
bekleyin.

Bilgisayarinizda sorun varsa teknik destegi aramadan dnce sorunu tam olarak saptayabilmek icin 6nceki
bolimlerde anlatilan ve asagida dzetlenen uygun ¢6ziim yollarini deneyin.

Ekran bossa monitérii (varsa) bilgisayardaki farkli bir video baglanti noktasina takin veya sorunsuz
calistigini bildiginiz baska bir monitorle degistirin.

Monitériiniiz bir kablo adaptoriiyle (6rnegin DP-DVI adaptdrii) bagliysa adaptori, diizgiin ¢alistigini
bildiginiz bir adaptérle dedistirin.

Bir ag lizerinde ¢alisiyorsaniz:

— Bilgisayarinizi aga baglamak icin farkli bir ag kablosu kullanin.

—  Farkl bir kabloya sahip farkli bir bilgisayari aga baglayin.

Sorununuz ¢éziilmediyse bilgisayarinizdaki ag jaki veya ag duvar jaki arizali olabilir.
Yeni bir donanimi yakin zamanda eklemisseniz donanimi kaldirin.

Yeni bir donanimi yakin zamanda yiiklemisseniz donanimi kaldirin.

Bilgisayara bir USB depolama cihazi bagliysa cihazin baglantisini kesin.

Bilgisayar acilir, ancak isletim sistemi baslatilmazsa HP PC Hardware Diagnostics dnyiikleme 6ncesi
tanilama yardimci programini calistirin. Bkz. HP PC Hardware Diagnostics aracini kullanma, sayfa 29.

Bolim 7 Bakim, tanilama ve kiiclik sorunlari giderme


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/selfrepair

HP Destek

Bu boliimde HP destek ekibiyle iletisime gecmenin farkli yollari agiklanmaktadir.

Cevrimici destek

Cevrimici destek kaynaklari web tabanli sorun giderme araclar, teknik bilgi veritabanlari, suiriicii ve yama
yiiklemeleri, cevrimici topluluklar ve Giriin dedisiklik bildirimi hizmetlerini kapsar.

Ayrica asagidaki web siteleri de saglanmaktadir:

e  http://www.hp.com—VYararli {iriin bilgileri saglar.

e  http://www.hp.com/support—aBilgisayarlar icin en yeni cevrimici belgeler, diinya capinda teknik destegin
yani sira yazilim ve siiriiciilere erisim saglar.

Bilgisayarlar icin miisteri destegi

Farkli tiirde sorun giderme konulari aramak i¢in bu adimlari izleyin.

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin.

2. Uriiniinliz icin arama yapin.
3.  Sorun giderme'yi secin.

4, Gidermek istediginiz sorunu secin.

Oneriler, biiltenler ve bildirimler

Oneriler veya biiltenleri ve bildirimleri bulmak icin HP Destek sitesine gidin.

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin.

2. Uriiniiniizii secin.
3. Oneriler veya Biiltenler ve Bildirimler secimini yapin.
4. Goruntulemek istediginiz 6geyi secin.

Uriin Degisiklik Bildirimleri

Uriin Degisiklik Bildirimleri (PCN'ler), iiriin degisiklikleriyle ilgili 6nceden yapilan bildirimler olup, iiretim
siirecindeki s6z konusu degisiklik gerceklesmeden 30 ila 60 giin dnce bildirim gerceklestirilir.

PCN'ler iiriiniiniizle ilgili degisiklikler hakkinda énceden bilgi almanizi saglar (6rn. Uriin degisikligi
gerceklesmeden dnce indirip indirmeyecedinize karar verebileceginiz bir BIOS siiriimii gibi). PCN'lerin bir
listesini gérmek icin, trriiniiniize ait Oneriler, Biiltenler ve Bildirimler sayfasina gidin.

Destegi arama

Bazen destek almanizi gerektiren sorunlarla karsilasabilirsiniz. Destek birimini aramadan énce hazirlik icin su
islemleri yapin:

e Bilgisayar erisebildiginiz bir yerde olsun.

e Bilgisayarin seri numarasini, liriin numarasini, model adini ve model numarasini yazip, bunlari yaninizda
bulundurun. Bu bilgi, etiketlerin lizerinde saglanmaktadir. Bu etiketler bilgisayarin alt kisminda,
bilgisayarin arka panelinde veya servis kapaginin altinda olabilir.

e Varsa hatailetilerini not edin.

HP Destek

27


http://www.hp.com
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

e Varsa eklenen secenekleri not edin.
e Isletim sistemini not edin.
e Varsa liclincii taraf donanim ve yazilimlari not edin.

e Bilgisayarin 6n tarafinda (uzun kasa ya da masaiistii yapilandirmalar) ya da yan tarafinda (all-in-one
yapilandirmalan) yanip sénen isik varsa bu isiklarin bilgilerini not edin.

e Sorunla karsilastiginizda kullaniyor oldugunuz uygulamalari not edin.

7 NOT: Servis hizmetiveya destek almak icin arama yaptiginizda bilgisayarin tGrtin numarasini (rnegin:
PS988AV) vermeniz istenebilir. Bilgisayarin tirlin numarasi varsa bu numara genellikle bilgisayarin 10 veya
12 basamakli seri numarasinin yaninda bulunur.

Destek telefon numarasi icin http://www.hp.com/support adresine gidin, Destege Basvur'u secin ve ardindan
ekrandaki yonergeleri izleyin.

Garanti bilgisini bulma

Bilgisayarinizla birlikte basili bir garanti belgesi almadiysaniz garanti bilgilerini baska yollarla bulabilirsiniz.
1. Baslat diigmesini, Yardim ve Destek'i ve sonra da HP Documentation'i secin.
—-veya-

2.  http://www.hp.com/go/orderdocuments adresine gidin.

[z ONEMLI: Garantinin en giincel siiriimiine erisebilmek icin internete bagli olmaniz gerekir.

HP Care Pack Hizmetleri standart Urlin garantisinin kapsamini genisletmek ve siiresini uzatmak icin gelismis
hizmet diizeyleri sunar.

[ NOT: Satis bilgileri ve garanti yiikseltmeleri (HP Care Pack'ler) icin, yerel yetkili servis saglayicinizi veya
saticinizi arayin.

28 Bolim 7 Bakim, tanilama ve kiiclik sorunlari giderme


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/orderdocuments

8 HP PCHardware Diagnostics aracini kullanma

Bilgisayar donaniminizin diizgiin ¢alisip ¢calismadigini belirlemek icin HP PC Hardware Diagnostics yardimci
programini kullanabilirsiniz. HP PC Hardware Diagnostics Windows, HP PC Hardware Diagnostics UEFI (Unified
Extensible Firmware Interface) ve (yalnizca belirli Griinlerde) Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI adli bir
bellenim 6zelligi olmak lizere (i¢ stirim bulunur.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini kullanma (yalnizca
belirli Griinlerde)

HP PC Hardware Diagnostics Windows, bilgisayar donaniminin diizgiin ¢alisip ¢calismadigini belirlemek icin
tanilama sinamalari ¢alistirmaniza imkan veren Windows tabanli bir yardimci programdir. Arag, Windows
isletim sistemi dahilinde calisarak donanim arizalarini tanilar.

HP PC Hardware Diagnostics Windows bilgisayariniza yiiklii degilse dncelikle uygulamayi indirip yiiklemeniz
gereklidir. HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini indirmek icin bkz. HP PC Hardware Diagnostics
Windows aracini indirme, sayfa 30.

HP PC Hardware Diagnostics Windows donanim arizasi kimlik kodunu kullanma

HP PC Hardware Diagnostics Windows tarafindan donanimin dedistirilmesini gerektiren bir ariza tespit
edildiginde, secili bilesen testleri icin 24 basamakli bir ariza kimlik kodu olusturulur. Klavye, fare veya ses
ve video paleti gibi etkilesimli testler icin ariza kimligini almadan 6nce, sorun giderme adimlarini yerine
getirmeniz gerekir.

A Anzakimligini aldiktan sonra birden fazla secenedginiz vardir:

e Destek kaydi olusturabileceginiz Event Automation Service (EAS) sayfasini acmak icin ileri 6gesine
tiklayin.

—veya-—
e QR kodunu mobil cihazinizla tarayin, bu sizi destek kaydi olusturabileceginiz EAS sayfasina gotiirdir.
—veya-—

e Ariza kodunuzu kopyalayip destek ekibine géndermek icin 24 basamakli ariza kimliginin yanindaki
kutuya tiklayin.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina erisme

HP PC Hardware Diagnostics Windows araci yiiklendikten sonra araca HP Support Assistant uygulamasindan
veya Baslat meniisiinden erisebilirsiniz.

HP PC Hardware Diagnostics aracini kullanma 29



HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina HP Yardim ve Destek tizerinden erisme (yalnizca belirli
uriinlerde)

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini yikledikten sonra HP Yardim ve Destek {izerinden erismek icin
bu adimlari izleyin.

1. Baslat diigmesini ve ardindan HP Help and Support 6gesini secin.
2. HP PCHardware Diagnostics Windows aracini segin.

3. Arac acildiginda, calistirmak istediginiz tanilama testi tiiriinii sectikten sonra ekrandaki yénergeleri
izleyin.

B NOT: Tanilama testini durdurmak icin iptal'i secin.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina HP Support Assistant lizerinden erisme

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini yiikledikten sonra araca HP Support Assistant lizerinden
erismek icin bu adimlari izleyin.

1.  Gorev cubugunda Ara simgesini (yalnizca belirli Giriinlerde) secin, support yazin ve ardindan HP
Support Assistant'i secin.

—veya-—

Gorev cubugundaki soru isareti simgesini secin (yalnizca belirli Griinlerde).

2. Troubleshooting and fixes'i (Sorun Giderme ve onarimlar) secin (yalnizca belirli Giriinlerde) ya da Fixes &
Diagnostics'i (Onarimlar ve Tanilama) secin.

3. Tanilama 6gesini ve ardindan HP PC Hardware Diagnostics Windows 6gesini secin.

4. Aracacildiginda, calistirmak istediginiz tanilama testi tiirlinii sectikten sonra ekrandaki yonergeleri
izleyin.

[ NOT: Tanilama testini durdurmak icin iptal'i secin.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracina Baslat meniisiinden erisme (yalnizca belirli Giriinlerde)

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini yiikledikten sonra araca Baslat meniisii lizerinden erismek igin
bu adimlari izleyin.

1.  Baslat diigmesini, sonra da Tiim uygulamalar'i secin (yalnizca belirli Griinlerde).

2. HP PCHardware Diagnostics Windows aracini segin.

3. Arac acildiginda, calistirmak istediginiz tanilama testi tiiriinii sectikten sonra ekrandaki yonergeleri
izleyin.

[ NOT: Tanilama testini durdurmak icin iptal'i segin.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini indirme

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini indirme talimatlari yalnizca ingilizce olarak mevcuttur.
Yalnizca .exe dosyalari sunuldugu icin bu araci indirmek icin Windows yiiklii bir bilgisayar kullanmaniz gerekir.

30 Boliim 8 HP PC Hardware Diagnostics aracini kullanma



En yeni HP PC Hardware Diagnostics Windows siiriimiinii indirme

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini indirmek icin su adimlari izleyin:

1.  http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags adresine gidin. HP PC Diagnostics ana sayfasi goriintiilenir.

2. HP Diagnostics Windows'u indirin'i secin ve ardindan bilgisayariniza veya bir USB flash siiriiciiye indirmek
icin ilgili Windows tanilama siirimiind belirleyin.

Arag, secilen konuma indirilir.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini Microsoft Store'dan indirme
HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini Microsoft Store'dan indirebilirsiniz.
1.  Masaiistiiniizde Microsoft Store uygulamasini secin.

—veya-—

Gorev cubugunda Ara simgesini (yalnizca belirli Giriinlerde) secin ve ardindan Microsoft Store
yazin.

2. Microsoft Store arama kutusuna HP PC Hardware Diagnostics Windows yazin.
3. Ekrandaki yonergeleriizleyin.

Arag, secilen konuma indirilir.

HP Hardware Diagnostics Windows aracini {iriin adi ya da numarasina gore indirme (yalnizca belirli
uriinlerde)

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini {iriin adi ya da numarasina gore indirebilirsiniz.

B NOT: Bazi Urinler icin Giriin adini veya numarasini kullanarak yazilimi USB flash siirlicliye indirmeniz
gerekebilir.

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin.

2. Yaziim ve Siiriictiler 6gesini secin, Griindiniiziin tiirlind secin ve goériintiilenen arama kutusuna Uriin adini
veya numarasini girin.

3. Tamlama béliimiinde indir'i sectikten sonra bilgisayariniza veya USB flash siiriiciiniize indirilecek olan
ilgili Windows tanilama siiriimiinii secmek icin ekrandaki yonergeleri izleyin.

Arac, secilen konuma indirilir.

HP PC Hardware Diagnostics Windows aracini yiikleme

HP PC Hardware Diagnostics Windows'u kurmak icin bilgisayarinizda ya da USB flash siiriiciide .exe dosyasinin
indirildigi klasore gidin, .exe dosyasina cift tiklayin ve ardindan ekrandaki yonergeleri izleyin.

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini kullanma

HP PC Hardware Diagnostics UEFI (Unified Extensible Firmware Interface), bilgisayar donaniminin diizgiin
calisip calismadigini belirlemek icin tanilama sinamalari yapmaniza imkan verir. Arag, donanim arizalarini
isletim sistemi veya diger yazilim bilesenlerinin yol acabilecedi sorunlardan izole etmek icin isletim sistemi
disinda calisir.

En yeni HP PC Hardware Diagnostics Windows siriimiinii indirme

31


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support

B/ NOT: Yalnizca .exe dosyalari temin edilmesinden dolayi ayni driinlerde HP UEFI destek ortamini indirip
olusturmak icin Windows yiiklii bir bilgisayar ve USB flash siiriicii kullanmaniz gerekir. Daha fazla bilgi icin
bkz. HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini USB flash siiriiciiye indirme, sayfa 32.

Bilgisayarinizda Windows baslatilamiyorsa HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini kullanarak donanim
sorunlarini tanilayabilirsiniz.

HP PC Hardware Diagnostics UEFI donanim arizasi kimlik kodunu kullanma

HP PC Hardware Diagnostics UEFI araci, donanimin dedistirilmesini gerektiren bir ariza tespit ettiginde 24
basamakli bir ariza kimlik kodu olusturulur.

Sorunu ¢6zmek tizere yardim almak igin:

A HP'ye basvurun dgesini secin, HP gizlilik yasal uyarisini kabul edin ve bir mobil cihazi kullanarak bir
sonraki ekranda goriinen ariza kimlik kodunu tarayin. Ariza kimliginiz ve (iriin numaraniz otomatik
olarak doldurulmus sekilde HP Miisteri Destedi - Servis Merkezi sayfasi goriintiilenir. Ekrandaki
yonergeleri izleyin.

- veya -

Destege basvurun ve ariza kimlik kodunu verin.

B NOT: Donustdrilebilir bir bilgisayarda tanilamayi baslatmak igin bilgisayarinizin dizusti bilgisayar
modunda olmasi ve bagli klavyeyi kullanmaniz gerekir.

7 NOT: Tanilama sinamasini durdurmak isterseniz esc tusuna basin.

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini baslatma

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini baslatmak icin bu prosediirii uygulayin.
1. Bilgisayari acin ya da yeniden baslatin ve hemen esc tusuna basin.
2. f2 tusuna basin.

BIOS, tanilama araclarini li¢ yerde asagidaki sirayla arar:

a. Takiliolan USB flash siiriicli

7 NOT: HP PCHardware Diagnostics UEFI aracini bir USB flash siiriiciiye indirmek icin bkz. En yeni HP
PC Hardware Diagnostics UEFI siiriimiinii indirme, sayfa 33.

b. Sabit siriicl
c. BIOS

3. Tanilama araci acildiginda bir dil secin, calistirmak istediginiz tanilama sinamasi tiiriinii secin ve
ekrandaki yonergeleri izleyin.

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini USB flash siiriiciiye indirme

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracinin USB flash siiriicliye indirilmesi bazi durumlarda ise yarayabilir.
e HP PCHardware Diagnostics UEFI araci, 6nceden yiiklenen pakete dahil degilse.

e HP PCHardware Diagnostics UEFI, HP Ara¢ béliinmesine dahil dedilse.

32 Boliim 8 HP PC Hardware Diagnostics aracini kullanma



e Sabit siiriicii zarar gérmiisse.

B NOT: HP PCHardware Diagnostics UEFI aracini indirme talimatlari yalnizca ingilizce olarak mevcuttur ve
yalnizca .exe dosyalari sunuldugundan, HP UEFI destek ortamini indirmek ve olusturmak icin Windows yiiklii
bir bilgisayar kullanmaniz gerekir.

En yeni HP PC Hardware Diagnostics UEFI siiriimiinii indirme

En yeni HP PC Hardware Diagnostics UEFI siiriimiinii USB flash siiriiciiye indirmek icin bu prosediirii uygulayin.

1.  http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags adresine gidin. HP PC Diagnostics ana sayfasi goriintiilenir.

2. HP Diagnostics UEFI'yi indirin'i ve sonra Calistir'i secin.

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini iiriin adi ya da numarasina gore indirme (yalnizca belirli
tiriinlerde)

HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini (iriin adina ya da numarasina gére (yalnizca belirli tirtinlerde) USB
flash siiriicliye indirebilirsiniz.

¥ NOT: Bazi drinler icin Giriin adini veya numarasini kullanarak yazilimi USB flash siiriiciiye indirmeniz
gerekebilir.

1.  http://www.hp.com/support adresine gidin.

2. Uriin adi ya da numarasini girip bilgisayarinizi sectikten sonra isletim sisteminizi secin.

3. Tanilama béliimiinde bilgisayariniza 6zel UEFI Diagnostics siiriimiinii secip indirmek icin ekrandaki
yonergeleri izleyin.

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarini kullanma
(yalmizca belirli Giriinlerde)

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI, HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini bilgisayariniza indiren bir
riin yazilimi (BIOS) ozelligidir. Bu arag, daha sonra bilgisayarinizda tanilamayi calistirarak sonuclari, 6nceden
yapilandirilmis bir sunucuya yiikleyebilir.

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI hakkinda daha fazla bilgi icin
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags adresine gidin ve Daha fazla bilgi 6gesini secin.

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini indirme

HP Remote PC Hardware Diagnostics UEFI araci, bir sunucuya indirebileceginiz bir SoftPaq olarak da
sunulmaktadir.

En yeni Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI siiriimiini indirme

En yeni HP PC Hardware Diagnostics UEFI siiriimiinii USB flash siiriicliye indirebilirsiniz.

1.  http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags adresine gidin. HP PC Diagnostics ana sayfasi goriintilenir.

2. Remote Diagnostics'i indirin'i ve ardindan Galistir' secin.

En yeni HP PC Hardware Diagnostics UEFI siiriimiinii indirme

33


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracini iiriin adi ya da numarasina gore indirme

HP Remote PC Hardware Diagnostics UEFI aracini Giriin adi ya da numarasina gére indirebilirsiniz.

B/ NOT: Bazi Urinler icin Giriin adini veya numarasini kullanarak yazilimi indirmeniz gerekebilir.

1. http://www.hp.com/support adresine gidin.

2. Yaziim ve Siiriicliler 6gesini secin, Griintinizin tirind secin, gériintiilenen arama kutusuna triin adini
veya numarasini girin, bilgisayarinizi secin ve ardindan isletim sisteminizi secin.

3. Tanilama bdlimiinde ekrandaki yonergeleri izleyerek {iriin icin sunulan Uzak UEFI siiriimiini secip
indirin.

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarini 6zellestirme

34

Computer Setup (BIOS)'taki Remote HP PC Hardware Diagnostics ayarini kullanarak birgok 6zellestirme
gerceklestirebilirsiniz.

e Tanilamayi gézetimsiz durumda calistirmak icin bir takvim ayarlayabilirsiniz. Ayrica Remote HP
PC Hardware Diagnostics dzelligini calistir 6gesini secerek tanilamayi interaktif modda hemen
baslatabilirsiniz.

e Tanilama araclarini indirmek istediginiz konumu belirleyebilirsiniz. Bu 6zellik, HP web sitesindeki veya
kullanim icin 6nceden ayarlanmis bir sunucudaki araglara erisim saglar. Bilgisayariniz, uzaktan tanilamay
calistirmak icin geleneksel yerel depolama medyasi (bir sabit siiriicli veya USB flash siiriicli) gerektirmez.

e Test sonuclarini saklamak icin bir konum belirleyin. Karsiya yiiklemek icin kullandiginiz kullanici adi ve
parolayi da ayarlayabilirsiniz.

e Daha 6nce calistirilan tamlamayla ilgili durum bilgilerini gériintiileyebilirsiniz.
Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarini 6zellestirmek icin su adimlari izleyin:

1.  Bilgisayari acin veya yeniden baslatin. HP logosu goriindiigiinde f10 tusuna basarak Computer Setup'a
girin.

2. Advanced (Gelismis) 6gesini ve ardindan Settings (Ayarlar) 6gesini secin.
3.  Ozellestirme secimlerinizi yapin.

4. Main'i (Ana Sayfa) secin ve sonra da ayarlarinizi kaydetmek icin Save Changes and Exit (Dedisiklikleri
Kaydet ve Cik) 6gesini secin.

Degisiklikleriniz, bilgisayar yeniden baslatildiginda etkin hale gelir.

Boliim 8 HP PC Hardware Diagnostics aracini kullanma


http://www.hp.com/support

9 Bilgisayar isletim yonergeleri, rutin bakim ve
nakliye hazirligi

Bilgisayarinizin en iyi performans ve yasam dongiisiinii sunmasini saglamak icin bu yonergeleri uygulayin.

isletim ydnergeleri ve rutin bakim

HP, bilgisayarin ve monitériin kurulumunu ve bakimini diizgiin bir sekilde gerceklestirmenize yardimci olmak
icin ydnergeler hazirlad.

Bilgisayari asiri nemden, dogrudan giines isigindan ve asiri sicak ve soguktan koruyun.

Bilgisayari saglam ve diiz bir ylizeyde calistirin. Gerekli hava akimini saglamak icin bilgisayarin yanlarinda
ve monitoriin istiinde bulunan tiim havalandirma kanallarinda 10,2 cm (4 ing) aciklik birakin.

Havalandirma deliklerini veya hava girislerini tikayarak hava akisini bilgisayarin icine gidecek sekilde
sinirlamayin. Hava akisini sinirlayacadindan, klavyeyi klavye ayaklari asagida olacak sekilde dogrudan
masaiistu birimin 6niine yerlestirmeyin.

Bilgisayari hicbir zaman erisim paneli veya herhangi bir genisletme karti yuvasi kapaklari ¢ikarilmis
sekilde calistirmayin.

Birbirinin devridaim eden veya dnceden isitilan havasina maruz kalmamasi icin bilgisayarlari birbirinin
Gizerine veya cok yakinina koymayin.

Bilgisayari ayr bir muhafazada calistirmak icin muhafazada havalandirma girisi ve ¢ikisi olmasi gerekir.
Onceki isletim yonergeleri yine de gecerli olacaktir.

Bilgisayari ve klavyeyi sivilardan koruyun.
Monitdrdeki havalandirma yuvalarini herhangi bir malzemeyle kapatmayin.

Uyku durumlari da dahil olmak lizere, isletim sisteminin veya diger yazilimin gii¢ yonetimi islevlerini
yiikleyin veya etkinlestirin.

Asadgidaki islerden birini yapmadan 6nce bilgisayari kapatin:

— Bilgisayarin dis yiizeyini yumusak, nemli bir bezle gerektigi sekilde silin. Temizleme riinleri yiizeyin
rengini soldurabilir veya yiizeye zarar verebilir. Bilgisayarinizdaki sik sik temas edilen dis yiizeyleri
temizlemeye yénelik 6nerilen adimlar icin Bilgisayarinizdan kir ve kalintilari ¢cikarma, sayfa 36
béliimiine bakin. Kiri ve kalintilari ¢cikardiktan sonra, yiizeyleri dezenfektanla da temizleyebilirsiniz.
Zararli bakteri ve viriislerin yayilmasini dnlemeye yardimci olacak yonergeler icin Bilgisayarinizi
dezenfektanla temizleme, sayfa 36 boliimiine bakin.

— Bilgisayarin tiim havalandirma deliklerini ara sira temizleyin. Pamuk, toz ve baska yabanci maddeler
havalandirma deliklerini tikayabilir ve hava akisini engelleyebilir.

Bilgisayar isletim ydnergeleri, rutin bakim ve nakliye hazirligi



Bilgisayarinizi temizleme

Bilgisayarinizi diizenli olarak temizleyerek kir ve kalintilari ¢ikarabilir ve cihazinizi en iyi sekilde ¢calismaya
devam etmesini saglayabilirsiniz. Bilgisayarinizin dis yiizeylerini giivenli bir sekilde temizlemek icin asagidaki
bilgilerden yararlanin.

Bilgisayarinizdan kir ve kalintilari cikarma

Kir ve kalintinin bilgisayarinizdan temizlenmesi icin dnerilen adimlar asagida sunulmaktadir.

1.  Yizeyleri temizlerken tek kullamimlik lateks (latekse karsi alerjiniz varsa nitril eldiven) eldiven giyin.

2. Cihazinizi kapatarak giic kablosunu ve diger bagli harici cihazlari ¢ikarin. Kablosuz klavye gibi cihazlarda
takili olan tiim pilleri ¢ikarin.

/\ DIKKAT: Elektrik carpmasini veya bilesenlerin hasar gérmesini nlemek icin iiriinii hicbir zaman acikken
veya fise takiliyken temizlemeyin.

3.  Mikrofiber bezi suyla nemlendirin. Bez islak degil, hafif nemli olmalidir.

[z ONEMLI: Yiizeyin zarar gérmesini énlemek icin asindirici bez, havlu ve kagit havlu kullanmayin.

4. Nemlendirilmis bezle triiniin dis kismini bastirmadan silin.

iz ONEMLI: Swilari iiriinden uzak tutun. Acikliklardan nem girmesini 6nleyin. HP iriiniiniiziin icine sivi
girerse Uirlin zarar gorebilir. Dogrudan iriiniin izerine sivi plskiirtmeyin. Kaplamaya zarar verebilecek
aerosol sprey, ¢6ziicli, asindirici veya hidrojen peroksit ya da camasir suyu iceren temizleyici
kullanmayin.

5. Ekrandan baslayin (uygunsa). Bir yone dogru dikkatle silin ve ekranin ist kismindan asagiya dogru
hareket edin. En son gii¢ kablosu, klavye kablosu ve USB kablolari gibi esnek kablolari temizleyin.

6. Temizlidin ardindan cihazi agmadan dnce yiizeylerin tamamen havayla kurudugundan emin olun.
7.  Her temizlikten sonra eldiveni atin. Eldiveni ¢ikarir cikarmaz ellerinizi temizleyin.

Bilgisayarinizdaki sik sik temas edilen dis yiizeyleri temizleyerek zararli bakteri ve viriislerin yayilmasini
onlemeye yardimci olacak énerilen adimlar icin Bilgisayarinizi dezenfektanla temizleme, sayfa 36 béliimiine
bakin.

Bilgisayarinizi dezenfektanla temizleme

Diinya Saglik Orgiitii (WHO), viral solunum hastaliklari ve zararli bakterilerin yayilmasini 6nlemek icin
yiizeylerin temizlenmesinin ve ardindan dezenfekte edilmesinin en iyi uygulama oldugunu belirtmektedir.

Bilgisayarinizin dis yiizeylerini, Bilgisayarinizdan kir ve kalintilari ¢cikarma, sayfa 36 béliimiinde aciklanan
adimlari uygulayarak temizledikten sonra yiizeyleri dezenfektanla da temizleyebilirsiniz. HP'nin temizlik
yonergelerinde dnerilen dezenfektan %70 izopropil alkol ve %30 sudan olusan alkol soliisyonudur. Bu
soliisyon, antiseptik alkol olarak da bilinir ve cogu magazaya satilir.

Bilgisayarinizdaki sik sik temas edilen dis yiizeyleri dezenfekte etmek icin bu adimlari uygulayin:

1. Yuzeyleri temizlerken tek kullamimlik lateks (latekse karsi alerjiniz varsa nitril eldiven) eldiven giyin.

36 Bolim 9 Bilgisayar isletim yonergeleri, rutin bakim ve nakliye hazirligi



Cihazinizi kapatarak giic kablosunu ve diger bagli harici cihazlar cikarin. Kablosuz klavye gibi cihazlarda
takili olan tiim pilleri ¢ikarin.

DIKKAT:  Elektrik carpmasini veya bilesenlerin hasar gérmesini énlemek icin iriinii hicbir zaman acikken
veya fise takiliyken temizlemeyin.

Mikrofiber bezi %70 izopropil alkol ve %30 su karisimiyla nemlendirin. Bez i1slak dedil, hafif nemli
olmalidir.

DIKKAT: Sprey yiizey temizleyiciler dahil, asagidaki kimyasallari veya bunlari iceren herhangi bir
cozeltiyi kullanmayin: camasir suyu, peroksitler (hidrojen peroksit dahil), aseton, amonyak, etil alkol,
metilen kloriir veya benzin, boya tineri, benzen ya da toluen gibi petrol bazli malzemeler.

ONEMLI:  Yiizeyin zarar gérmesini 6nlemek icin asindirici bez, havlu ve kagit havlu kullanmayin.

Nemlendirilmis bezle Griiniin dis kismini bastirmadan silin.

ONEMLI:  Swilari iiriinden uzak tutun. Acikliklardan nem girmesini énleyin. HP iriiniiniiziin icine sivi
girerse Uirlin zarar gorebilir. Dogrudan (riiniin izerine sivi pliskiirtmeyin. Kaplamaya zarar verebilecek
aerosol sprey, ¢6ziicli, asindirici veya hidrojen peroksit ya da camasir suyu iceren temizleyici
kullanmayin.

Ekrandan baslayin (uygunsa). Bir yone dogru dikkatle silin ve ekranin (ist kismindan asadiya dogru
hareket edin. En son gii¢ kablosu, klavye kablosu ve USB kablolari gibi esnek kablolari temizleyin.

Temizligin ardindan cihazi agmadan dnce yiizeylerin tamamen havayla kurudugundan emin olun.

Her temizlikten sonra eldiveni atin. Eldiveni ¢ikarir ¢ikarmaz ellerinizi temizleyin.

Nakliye hazirligi

Bilgisayarinizi kargoyla gonderecekseniz, donanimin giivenligi icin su ipuclarini dikkate alin.

Sabit siriiclideki dosyalari harici bir depolama cihazinda yedekleyin. Yedekleme ortaminin depolama
veya tasima sirasinda elektriksel veya manyetik etkiye maruz kalmadigindan emin olun.

NOT: Sistem giicii kapatildiginda, sabit disk siiriiclisii otomatik olarak kilitlenir.

Tum c¢ikarilabilir ortamlari ¢ikarin ve saklayin.
Bilgisayari ve harici cihazlan kapatin.
Glic kablosunu AC prizinden ve ardindan bilgisayardan cikarin.

Sistem bilesenlerinin ve harici cihazlarin 6nce gii¢ kaynaklariyla, daha sonra bilgisayarla baglantisini
kesin.

NOT: Bilgisayari kargoya vermeden 6nce tiim kartlarin diizgiin bir sekilde yerine oturdugundan ve kart
yuvalarina sabitlendiginden emin olun.

Sistem bilesenlerini ve harici cihazlan orijinal ambalaj kutularina veya triinleri koruyacak miktarda
yeterli ambalaj malzemesine sahip benzer ambalajlara koyun.

Nakliye hazirligi

37



10 Elektrostatik desar;j

Elektrostatik desarj, iki nesne birbirine temas ettiginde statik elektrigin bosalmasidir (6rnegin, halida yiiriiyiip
sonra metal bir kapi koluna dokundugunuzda aldiginiz sok).

Parmaklardaki veya dider elektrostatik iletkenlerdeki statik elektrigin desarj olmasi, elektronik bilesenlere
zarar verebilir.

iz ONEMLI: Bilgisayarin veya siiriiciilerin hasar gérmesini veya veri kaybi yasanmasini énlemek icin asagidaki
onlemleri alin:

e (ikarma veya takma yonergeleri sizi bilgisayar fisten cekmeye yonlendiriyorsa éncelikle diizgiin
topraklama yapildigindan emin olun.

e Takmaya hazir olana dek, bilesenleri statik elektrige karsi korumali kaplarinda tutun.

e Pimlerle, uclarla ve devrelerle temas etmekten kacinin. Elektronik bilesenlere olabildigince az dokunun.
e Manyetik olmayan aletler kullanin.

e Bir bileseni elinize almadan dnce, boyasiz metal yiizeyine dokunarak statik elektrigi bosaltin.

e (Cikardiginiz bir bileseni statik elektrige karsi korumali bir kaba koyun.

38 Bolim 10 Elektrostatik desarj



11 Erisilebilirlik

HP'nin amaci, tek basina veya uygun liclincii taraf yardimci teknoloji (AT) cihazlariyla veya uygulamalarla
herkesin her yerde kullanabilecegi lirlinler, hizmetler ve bilgiler tasarlamak, liretmek ve piyasaya sunmaktir.

HP ve erisilebilirlik

HP, cesitliligi, katiimi ve is/yasam dengesini sirketin yapisina naksetmek istedigi i¢in bu, HP'nin yaptigi her
iste kendini gésterir. HP, diinya genelinde insanlari teknolojinin giicline baglamaya odakli kapsayici bir ortam
yaratmaya calisir.

ihtiyac duydugunuz teknoloji araclarini bulma

Teknoloji, potansiyelinizi aciga ¢ikarabilir. Yardimci teknoloji engelleri ortadan kaldirir ve evde, iste ve
toplulukta bagimsiz olmanizi saglar. Yardimci teknoloji, elektronik ve bilgi teknolojilerinin islevsel dzelliklerini
artirmaya, korumaya ve gelistirmeye yardimci olur.

Daha fazla bilgi icin bkz. En iyi yardimci teknolojiyi bulma, sayfa 40.

HP baglilig

HP, engelli bireyler icin erisilebilir Girlinler ve hizmetler sunmaya kararlidir. Bu baglilik, sirketin cesitlilik
hedeflerini destekler ve teknolojinin faydalarinin herkese sunulmasini saglamaya yardimci olur.

HP'nin erisilebilirlik hedefi, engelli bireyler dahil herkes tarafindan ister tek basina isterse uygun yardimci
cihazlar ile birlikte kullanilabilecek {iriin ve hizmetler tasarlamak, liretmek ve pazarlamaktir.

Bu hedefe ulasmak icin bu Erisilebilirlik Politikasi, HP'nin faaliyetlerinin yonlendiren yedi temel hedef belirler.
Tim HP yoneticileri ve calisanlarinin, gorev ve sorumluluklan dogrultusunda bu hedefleri ve uygulamalarini
desteklemesi beklenir:

e HP'de erisilebilirlik sorunlarina dair farkindalik seviyesini yiikseltmek ve erisilebilir Griinler ve hizmetler
tasarlamak, liretmek, pazarlamak ve sunmak iizere ihtiya¢ duyduklan egitimleri calisanlara vermek.

e Uriinler ve hizmetler icin erisilebilirlik yonergeleri gelistirmek ve bu yénergelerin rekabetci, teknik ve
ekonomik olarak uygun olan yerlerde uygulanmasi icin Griin gelistirme gruplarini sorumlu tutmak.

e Engelli bireyleri, erisilebilirlik ydnergelerinin gelistirilmesine ve {iriin ve hizmetlerin tasarim ve test
siirecine dahil etmek.

e Erisilebilirlik 6zelliklerini belgelemek ve HP (iriin ve hizmetleriyle ilgili bilgileri erisilebilir bir bicimde
kamuya acik hale getirmek.

e Onde gelen yardima teknoloji ve ¢ziim saglayialarla iliskiler kurmak.

e HP driinleriyle ve hizmetleriyle ilgili yardimci teknolojileri gelistiren i¢ ve dis arastirma ve gelistirme
faaliyetlerini desteklemek.

e Erisilebilirlik icin endiistri standartlarina ve ydnergelere destek ve katkida bulunmak.

Erisilebilirlik



Uluslararasi Erisilebilirlik Uzmanlar Birligi (IAAP)

IAAP; ag iletisimi, egitim ve sertifikasyon yoluyla erisilebilirlik uzmanligini ilerletmeye odaklanmis, kar

amaci giitmeyen bir birliktir. Amac, erisilebilirlik uzmanlarinin kariyerlerini gelistirmelerine ve ilerletmelerine
yardimci olmak ve kuruluslarin erisilebilirligi Griinlerine ve altyapilarina daha iyi entegre etmelerini
saglamaktir.

Kurucu Uiye olarak HP, erisilebilirlik alaninda ilerleme saglamak icin diger kuruluslara katilmistir. Bu baglilik,
HP'nin, engelli bireylerin etkili bir sekilde kullanabilecedi iiriin ve hizmetleri tasarlama, liretme ve pazarlama
konusundaki erisilebilirlik hedefini destekler.

IAAP birbirlerinden bilgiler alabilmeleri icin bireyler, 6grenciler ve organizasyonlar arasinda baglanti
saglayarak mesledi daha giiclii hale getirecektir. Daha fazla bilgi edinmek isterseniz cevrimici
topluluga katilmak, biiltenlere kaydolmak ve tiyelik secenekleri hakkinda bilgi edinmek icin
http://www.accessibilityassociation.org adresine gidin.

Eniyi yardimci teknolojiyi bulma

Engelli veya yasa bagli sinirlamalari olan bireyler dahil herkes iletisim kurabilmeli, kendini ifade edebilmeli ve
teknolojiyi kullanarak diinya ile baglanti kurabilmelidir. HP, hem HP icinde hem miisterilerimiz ve ortaklarimiz
arasinda erisilebilirlie dair farkindaligi artirmaya kararlidir.

Gozlerinizi yormayan biiyiik fontlar, ellerinizi dinlendirmenizi saglayan ses tanima 6zelligi veya 6zel
durumunuza yardimci olacak diger yardimci teknolojiler gibi cok cesitli yardimci teknolojiler HP irlinlerini
kullanmayi kolaylastirir. Seciminizi nasil yaparsiniz?

intiyaclaninizi degerlendirme

Teknoloji, potansiyelinizi aciga ¢ikarabilir. Yardimci teknoloji engelleri ortadan kaldirir ve evde, iste ve
toplulukta bagimsiz olmanizi saglar. Yardimci teknoloji (AT), elektronik ve bilgi teknolojilerinin islevsel
ozelliklerini artirmaya, korumaya ve gelistirmeye yardimci olur.

Bircok AT (riinii arasindan se¢im yapabilirsiniz. AT degerlendirmeniz; birkac iirlinii degerlendirmenize,
sorularinizi yanitlamaniza ve durumunuz icin en iyi ¢6ziimii secmenize olanak tanimalidir. AT
dederlendirmelerini gerceklestirebilen uzmanlarin fiziksel terapi, mesleki terapi, konusma/dil patolojisi ve
daha bircok uzmanlik alanindan gelen lisansli veya sertifikali kisiler olduklarini géreceksiniz. Bazilari ise
sertifikali veya lisansli olmasa bile degerlendirme bilgileri saglayabilir. Uzmanin ihtiyaclariniza uygun olup
olmadigini belirlemek icin deneyimi, uzmanligi ve licretleri hakkinda sorular sormak isteyeceksiniz.

HP Uriinleri icin erisilebilirlik

40

Bu baglantilar, bulundugunuz iilke veya bdlgede varsa, cesitli HP triinlerinde yer alan erisilebilirlik 6zellikleri
ve yardimci teknoloji hakkinda bilgi saglar. Bu kaynaklar, durumunuz i¢in en uygun yardimci teknoloji
ozelliklerini ve Uriinleri secmenize yardimci olacaktir.

e HP Yaslanma ve Erisilebilirlik: http://www.hp.com adresine gidin, arama kutusuna Accessibility
(Erisilebilirlik) yazin. Office of Aging and Accessibility (Yaslanma ve Erisilebilirlik Ofisi) 6gesini secin.

e HP bilgisayarlar: Windows Uriinleri igin http://www.hp.com/support adresine gidin, Search our knowledge
(Bilgilerimiz icinde arama yap) arama kutusuna Windows Accessibility Options (Windows
Erisilebilirlik Secenekleri) yazin. Sonuglar icerisinden uygun isletim sistemini segin.

e HP Alisveris, HP driinleri icin cevre birimleri: http://store.hp.com adresine gidin, Shop (Alisveris yap)
6desini secin, sonra da Monitors (Monitorler) veya Accessories (Aksesuarlar) 6gesini secin.

HP {iriintinlizdeki erisilebilirlik dzellikleriyle ilgili ek destede ihtiyaciniz varsa bkz. Destede basvurma, sayfa
43.

Bélim 11 Erisilebilirlik


http://www.accessibilityassociation.org
http://www.hp.com
http://www.hp.com/support
http://store.hp.com

Ek yardim saglayabilecek harici is ortaklar ve tedarikgiler icin ek baglantilar:

e Microsoft Erisilebilirlik bilgileri (Windows ve Microsoft Office)

e Google Uriinleri erisilebilirlik bilgileri (Android, Chrome, Google Apps)

Standartlar ve mevzuat

Diinya capinda ulkeler, engellilerin Giriin ve hizmetlere erisimini artirmak icin diizenlemeler yirirliige
koymaktadir. Bu diizenlemeler gecmisten giiniimiize telekomiinikasyon iriinleri ve hizmetleri, belirli
iletisimlere ve video oynatma 6zelliklerine sahip bilgisayar ve yazicilar, bunlarin ilgili kullanici belgeleri ve
miisteri destedi icin gecerlidir.

Standartlar

ABD Erisim Kurulu; fiziksel, duyusal veya bilissel engelliler icin bilgiye ve iletisim teknolojilerine (ICT) erisimi
diizenlemek icin Federal Satin Alma Yonetmeligi (FAR) standartlari Boliim 508'i olusturmustur.

Standartlar, cesitli teknolojilere 6zgii teknik kriterleri ve kapsanan iriinlerin fonksiyonel 6zelliklerine
odaklanan performans tabanli gereklilikleri icerir. Ozel kriterler; yazilim uygulamalari ve isletim sistemlerini,
web tabanli bilgi ve uygulamalari, bilgisayarlari, telekomiinikasyon iiriinlerini, video ve multimedyayi ve
bagimsiz kapali Giriinleri kapsar.

Direktif 376 —EN 301 549

Avrupa Birligi, Direktif 376 ile birlikte EN 301 549 standardini kamuda ICT Griinlerinin satin alinmasina
yonelik cevrimici arag seti olarak olusturdu. Standartta ICT Griinleri ve hizmetleri icin gecerli olan erisilebilirlik
gereksinimleri, her bir gereksinim icin test prosediirlerinin ve degerlendirme metodolojisinin aciklamasiyla
birlikte belirtilmektedir.

Web icerigi Erisilebilirlik Yénergeleri (WCAG)

W3C'nin Web Erisilebilirligi Girisimi (WAI) kapsamindaki Web icerigi Erisilebilirlik Yonergeleri (WCAG), web
tasarimalarinin ve gelistiricilerin engelli veya yasa bagli sinirlamalari olan bireylerin gereksinimlerini daha iyi
karsilayan siteler olusturmalarina yardimci olur.

WCAG, tiim web icerigi (metin, gériintii, ses ve video) ve web uygulamalari genelinde erisilebilirligi artirir.
WCAG hassas bir sekilde test edilebilir, anlasilmasi ve kullanimi kolaydir ve web gelistiricilerine yenilik
esnekligi saglar. WCAG 2.0, ayrica ISO/IEC 40500:2012 onaylidir.

WCAG, 6zellikle gorsel, isitsel, fiziksel, bilissel ve norolojik engellere sahip bireylerin ve erisilebilirlik ihtiyaclar
olan ileri yastaki web kullanicilarinin deneyimledidi web erisim engellerini ele alir. WCAG 2.0 erisilebilir icerik
ozellikleri saglar:

e Algilanabilir (6rnegin, resimler icin metin alternatifieri, ses icin aciklamali alt yazi, sunum uyarlanabilirligi
ve renk kontrasti ile)

e Calistinlabilir (klavye erisimi, renk kontrasti, giris zamanlamasi, nébet dnleme ve gezinebilirlik ile)
e Anlasilabilir (okunabilirlik, tahmin edilebilirlik ve giris yardimi ile)

e Saglam (6rnegin, uyumlulugu yardimci teknolojilerle ele alarak)

Standartlar ve mevzuat

41


http://www.microsoft.com/enable
https://www.google.com/accessibility/
http://www.iso.org/iso/iso_catalogue/catalogue_tc/catalogue_detail.htm?csnumber=58625/

Mevzuat ve yénetmelikler

BT ve bilgilerin erisilebilirligi, hukuki 6nem tasiyan bir alan haline gelmistir. Bu baglantilarda temel mevzuat,
yonetmelikler ve standartlar hakkindaki bilgiler verilmistir.

e Amerika Birlesik Devletleri

e Kanada
e Avrupa

e Avustralya

Kullanisli erisilebilirlik kaynaklari ve baglantilar

Bu kuruluslar, kurumlar ve kaynaklar; engelliler ve yasla ilgili kisittamalar hakkinda faydali bilgiler sunabilir.

[ NOT: Bu kapsamli bir liste degildir. Bu kuruluslar yalnizca bilgi amacli olarak verilmistir. HP, internette
karsilastiginiz bilgiler veya kisiler icin sorumluluk kabul etmez. Bu sayfadaki listeleme, HP'nin listede yer
alan kuruluslari destekledigi anlamina gelmez.

Kuruluslar

Bu kuruluslar, engellilik ve yasla ilgili kisitlamalar hakkinda bilgi veren bircok kurulustan bazilaridir.
e Amerikan Engelliler Birligi (AAPD)

e Yardima Teknoloji Yasasi Programlari Birligi (ATAP)

e Amerikan isitme Kaybi Birligi (HLAA)

e Bilgi Teknolojisi Teknik Yardim ve Egitim Merkezi (ITTATC)

e Lighthouse International

e Ulusal isitme Engelliler Birligi

e Ulusal Gérme Engelliler Federasyonu

e Kuzey Amerika Rehabilitasyon Miihendisligi ve Yardimci Teknoloji Toplulugu (RESNA)

e isitme Engelliler ve isitme Kaybi Olanlar icin Telekomiinikasyon (TDI)

e  W3C Web Erisilebilirligi Girisimi (WAI)

Egitim kurumlar

Bu drnekler dahil olmak tizere bircok egitim kurumu, engellilik ve yasla ilgili kisitlamalar hakkinda bilgi saglar.
e Kaliforniya Universitesi, Engellilik Merkezi (CSUN)

e  Wisconsin Universitesi - Madison, izleme Merkezi

e Minnesota Universitesi bilgisayar kolayliklari programi

Engellilik ile ilgili diger kaynaklar

Bu érnekler dahil olmak lizere bircok kaynak, engellilik ve yasla ilgili kisittamalar hakkinda bilgi saglar.

42 Bélim 11 Erisilebilirlik


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-states
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#canada
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#europe
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#australia

ADA (Engelli Amerikalilar Yasasi) Teknik Yardim Programi

e |ILOKiiresel is ve Engellilik agi
e EnableMart
e Avrupa Engellilik Forumu
o s Kolayligi Agi
e Microsoft Enable
HP baglantilari

HP'ye 6zel bu baglantilarda, engellilik ve yasla ilgili sinirlamalar hakkinda bilgiler saglanmaktadir.

HP Givenlik ve Rahat Kullanim Kilavuzu

HP Kamu Sektorii Satislari

Destege basvurma

HP, engelli misteriler icin erisilebilirlik secenekleriyle ilgili teknik destek ve yardim sunar.

[ NOT: Destek yalnizca ingilizce dilindedir.

Teknik destek veya HP Uriinlerinin erisilebilirligi hakkinda sorulari olan, isitme engelli veya isitme giicliigii
yasayan miisteriler:

—  Pazartesi-Cuma MST 06:00-21:00 arasinda TRS/VRS/WebCapTel ile (877) 656-7058 numarasini
arayabilirsiniz.

Teknik destek veya HP uriinlerinin erisilebilirligi hakkinda sorulari olan, diger engellere sahip veya yasa
bagli sinirlamalari olan misteriler asagidaki seceneklerden birini secebilir:

— Pazartesi-Cuma MST 06:00-21:00 arasinda (888) 259-5707 numarasini arayabilirsiniz.

HP baglantilan

43


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/ergo/index.html
https://government.hp.com/

Dizin

A

ag jaki, belirleme 6
anten kapadi
belirleme 6
anten kapagi, belirleme 5
AT (yardimci teknoloji)
ama¢ 39
bulma 40

B

baglanti noktalar
HP Uyku ve Sarj Etme 6zellikli
USB Type-A SuperSpeed 5
HP Uyku ve Sarj Etme 6zellikli
USB Type-C SuperSpeed 20
Gbps 5
baglantilar
HP ABD icin iletisim bilgileri 27
HP bilgisayarlar icin Linux
Donanim Matrisi 19
HP Miisteri Tarafindan
Onarim 26
Red Hat Sertifikasi 19
SUSE onay biilteni arama
sayfasi 19
Ubuntu 20
belgeler 2
bilesenler
arka 5
on 4
sol 4
bilgisayar isletim yénergeleri 35
bilgisayar kurulumu 8
guvenlik 14
kurulum yordamlari 9
monitdr ekleme 10
monitérleri baglama 10
Uriin geri doniasimi 14
bilgisayar dzellikleri 4
bilgisayar, bakim 24
bilgisayar, giincellestirme 22
bilgisayar, sorun giderme 24
bilgisayar, tanilama 24
bilgisayari giincellestirme 22
bilgisayari kapatma 24
bilgisayari takma 9
bilgisayarinizi temizleme 36

44  Dizin

dezenfeksiyon 36
kir ve kalintilari temizleme 36

bilgisayarinizin bakiminiyapma 36

BIOS
guncellestirme 22
sirimd belirleme 22
yukseltme 22
Boliim 508 erisilebilirlik
standartlari 41

C

cihaz siirticiilerini yiikseltme 23

¢

Cift Modlu DisplayPort konektorii
belirleme 6

D

destek
basvuru 27
bilgisayarlar 27
biltenler 27
cevrimici 27
genel kaynaklar 1
HP Destek 27
HP kaynaklari 1
oneriler 27

E

elektrostatik desarj 38

erisilebilirlik 39, 40, 42, 43

erisilebilirlik ihtiyaclan
degerlendirmesi 40

F
Flex G/C kapagini belirleme 6

G

garanti bilgileri 28

geriyiikleme 16

geri yiikleme ve kurtarma
yontemleri 17

grafik kartlari, desteklenen 11

grafik kartlari, tirler 11

gu¢ diigmesi, belirleme 4

guncellestirmeler 3

giivenlik kablosu yuvasi,
belirleme 6

H

havalandirma yonergeleri 35
HP kaynaklar 1
HP PC Hardware Diagnostics UEFI
ariza kimlik kodu 32
baslatma 32
indirme 32
kullanma 31
HP PC Hardware Diagnostics
Windows
ariza kimlik kodu 29
erisim 29,30
indirme 30, 31
kullanma 29
yikleme 31
HP Recovery medyasi
kurtarma 17
HP Sure Recover 18
HP siiriicii diski
Ubuntu kurulumu 20
HP Uyku ve Sarj Etme 6zellikli USB
SuperSpeed baglanti noktasi,
belirleme 5
HP Uyku ve Sarj Etme 6zellikli USB
Type-C SuperSpeed 20 Gbps
baglanti noktasi, belirleme 5
HP Yardimci Politikasi 39

J

jaklar
ag 6
RJ-45(@g) 6
ses cikisi (kulaklik)/ses girisi
(mikrofon) birlesik 5

K

kaynaklar, erisilebilirlik 42
konektorler

Cift Modlu DisplayPort 6
kurtarma 16,17

diskler 17

medya 17

USB flash siirticiisii 17
kurtarma medyasi 16



HP Cloud Recovery Download
Tool aracini kullanarak
olusturma 16

Windows araclarini kullanarak
olusturma 16

kurulum

Linux 19

RHEL 19

SLED 19

Ubuntu 20

L

Linux
¢oziimler 19
kurulum 19
ozel grafik kartlan

sirticileri 20

RHEL 19

Linux icin hazir sistemler
disk olusturma 19
Linux striimleri 19

M

monitorler
baglanma 13
baglanti gereksinimleri 12
desteklenen grafik kartlari 11
grafik kartlani 11
monitér kurulumu 14
monitéri dzellestirme 14
liclincii taraf grafik kartlari 14
musteri destedi, erisilebilirlik 43
Miisteri Tarafindan Onarim 26

N
nakliye hazirigi 37

8

onyukleme sirasi, dedistirme 18

R

Remote HP PC Hardware Diagnostics
UEFI ayarlari
kullanma 33
Ozellestirme 34
RHEL
kurulum 19
Linux 19
RJ-45 (ag) jaki, belirleme 6

S yedekleme 16

ses ¢ikisi (kulaklik)/ses girisi Windows aralan, kullanma 16
(mikrofon) birlesik jaki, v
belirleme 5

ses hat girisi konektorii (mavi), yanip sonme veya bip sesi
belirleme 6 kodlar 26

sistem geri yiikleme 17 yardimci teknoloji (AT)

sistem geri yiikleme noktasi, ama¢ 39

olusturma 16 bulma 40
SLED yedekleme, olusturma 16
kurulum 19 yedeklemeler 16

sorun giderme 24
baslangicta 24
gorselinceleme 24
kullanim sirasinda 25
Misteri Tarafindan Onarim 26

standartlar ve mevzuat,
erisilebilirlik 41

siirgtilii mandal
belirleme 6

T

tanilama 2
teknik destek 26
teknik ozellikler, trtin 7

U

Ubuntu
HP siiriicii diski 20
kurulum 20
Uluslararasi Erisilebilirlik Uzmanlar
Birligi 40
URLler
HP ABD icin iletisim bilgileri 27
HP bilgisayarlar icin Linux
Donanim Matrisi 19
HP Miisteri Tarafindan
Onarim 26
Red Hat Sertifikasi 19
SUSE onay biilteni arama
sayfasi 19
Ubuntu 20
uygun havalandirma, saglama 8

0
Uriin bilgileri 1

Uriin degisiklik bildirimleri 27
w

Windows
kurtarma medyasi 16
sistem geri ylikleme noktasi 16

Dizin

45



	HP kaynaklarını bulma
	Ürün bilgileri
	Destek
	Ürün belgeleri
	Ürün tanılama
	Ürün güncelleştirmeleri

	Bilgisayar özellikleri
	Ön
	Sol taraf
	Arka
	Ürün teknik özellikleri

	Bilgisayarı kurma
	Doğru havalandırmayı sağlama
	Bilgisayarı takma
	Kurulum yordamları
	Monitör ekleme
	İlave monitörler için planlama
	Desteklenen grafik kartlarını bulma
	Grafik kartlarını monitör konektörleriyle eşleme
	Monitör bağlantı gereksinimlerini belirleme
	Monitörleri bağlama ve yapılandırma
	Bir üçüncü taraf grafik yapılandırma yardımcı programı kullanma
	Monitörü özelleştirme (Windows)

	İsteğe bağlı bileşenleri takma
	Güvenlik
	Ürün geri dönüşümü

	Yedekleme, geri yükleme ve kurtarma
	Bilgileri yedekleme ve kurtarma medyası oluşturma
	Yedekleme için Windows araçlarını kullanma
	Kurtarma medyası oluşturmak için HP Cloud Recovery Download Tool aracını kullanma (yalnızca belirli ürünlerde)

	Sisteminizi geri yükleme ve kurtarma
	Sistem geri yükleme noktası oluşturma
	Geri yükleme ve kurtarma yöntemleri
	HP Recovery medyası kullanarak kurtarma
	Bilgisayarın önyükleme sırasını değiştirme
	HP Sure Recover'ı kullanma (yalnızca belirli ürünlerde)


	Linux kurma
	Linux için hazır sistemler
	Red Hat Enterprise Linux (RHEL) kurma
	SUSE Linux Enterprise Desktop (SLED) kurma
	Ubuntu kurma
	Açık kaynak grafik sürücüleri

	Özel grafik kartları sürücüleri

	Bilgisayarı güncelleştirme
	BIOS'u güncelleştirme
	Geçerli BIOS sürümünü belirleme
	BIOS'u yükseltme

	Cihaz sürücülerini yükseltme

	Bakım, tanılama ve küçük sorunları giderme
	Bilgisayarı kapatma
	Sorun yaşarsanız
	Daha fazla bilgi için
	Görsel inceleme
	Başlangıçta
	Çalışma sırasında
	Müşteri Tarafından Onarım

	Yanıp sönme veya bip kodları: POST tanılama ışıkları ve sesli kodları yorumlama
	Temel sorun giderme
	HP Destek
	Çevrimiçi destek
	Bilgisayarlar için müşteri desteği
	Öneriler, bültenler ve bildirimler
	Ürün Değişiklik Bildirimleri

	Desteği arama
	Garanti bilgisini bulma



	HP PC Hardware Diagnostics aracını kullanma
	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracını kullanma (yalnızca belirli ürünlerde)
	HP PC Hardware Diagnostics Windows donanım arızası kimlik kodunu kullanma
	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracına erişme
	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracına HP Yardım ve Destek üzerinden erişme (yalnızca belirli ürünlerde)
	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracına HP Support Assistant üzerinden erişme
	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracına Başlat menüsünden erişme (yalnızca belirli ürünlerde)

	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracını indirme
	En yeni HP PC Hardware Diagnostics Windows sürümünü indirme
	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracını Microsoft Store'dan indirme
	HP Hardware Diagnostics Windows aracını ürün adı ya da numarasına göre indirme (yalnızca belirli ürünlerde)

	HP PC Hardware Diagnostics Windows aracını yükleme

	HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracını kullanma
	HP PC Hardware Diagnostics UEFI donanım arızası kimlik kodunu kullanma
	HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracını başlatma
	HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracını USB flash sürücüye indirme
	En yeni HP PC Hardware Diagnostics UEFI sürümünü indirme
	HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracını ürün adı ya da numarasına göre indirme (yalnızca belirli ürünlerde)


	Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarını kullanma (yalnızca belirli ürünlerde)
	Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracını indirme
	En yeni Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI sürümünü indirme
	Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI aracını ürün adı ya da numarasına göre indirme

	Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ayarlarını özelleştirme


	Bilgisayar işletim yönergeleri, rutin bakım ve nakliye hazırlığı
	İşletim yönergeleri ve rutin bakım
	Bilgisayarınızı temizleme
	Bilgisayarınızdan kir ve kalıntıları çıkarma
	Bilgisayarınızı dezenfektanla temizleme

	Nakliye hazırlığı

	Elektrostatik deşarj
	Erişilebilirlik
	HP ve erişilebilirlik
	İhtiyaç duyduğunuz teknoloji araçlarını bulma
	HP bağlılığı
	Uluslararası Erişilebilirlik Uzmanları Birliği (IAAP)
	En iyi yardımcı teknolojiyi bulma
	İhtiyaçlarınızı değerlendirme
	HP ürünleri için erişilebilirlik


	Standartlar ve mevzuat
	Standartlar
	Direktif 376 – EN 301 549
	Web İçeriği Erişilebilirlik Yönergeleri (WCAG)

	Mevzuat ve yönetmelikler

	Kullanışlı erişilebilirlik kaynakları ve bağlantılar
	Kuruluşlar
	Eğitim kurumları
	Engellilik ile ilgili diğer kaynaklar
	HP bağlantıları

	Desteğe başvurma

	Dizin

